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SS
osyal Güvenlik Kurumu (SGK), emeklilere Ramazan Bay-
ramı ikramiyelerini bugünden itibaren ödenmeye başlayacak.
SSK kapsamında emekli olanlara 24, 25, 26 Mart, Bağ-

Kur'dan emekli olanlara 27 Mart, Emekli Sandığı kapsamındakilere
ise 28 Mart'ta ödeme yapılacak. Bayram ikramiyesinin 4 bin liraya
yükseltilmesini içeren teklifin TBMM'de henüz yasalaşmaması üze-
rine, emeklilere ilk etapta 3 bin liralık ödeme yapılacak. TBMM'deki
teklifin yasalaşıp Resmi Gazete'de yayımlanmasıyla fark ödemesi
de en kısa sürede hesaplara yatırılacak. (AA)

Emeklilere bayram ikramiyeleri
ödenmeye başlayacak

İİ
stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik
'yolsuzluk' soruşturmasında İmamoğlu'nun da
aralarında bulunduğu 25 kişinin tutuklanma-

sına karar verilirken; 10 şüpheli ise yurtdışına
çıkış yasağı ve adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kıldı. 'Kent uzlaşısı' soruşturması kapsamında sav-
cılığın İmamoğlu hakkındaki tutuklama talebi
reddedilirken, Şişli Belediye Başkanı Resul

Emrah Şahan, İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Mahir Polat ve Reform Enstitüsü Direktörü Meh-
met Ali Çalışkan'ın tutuklanmasına karar verildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütü-
len 'yolsuzluk' soruşturmasında İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Murat Ongun, Ahmet Köksal,
Ali İlbak, Adem Tuncay, Ali Nuhoğlu, Alper
Aydın, Mete Sarısaltun, Murat Abbas, Kamil

Timur Delibaş, Eyüp Subaşı, Serdal Taşkın, Ser-
kan Öztürk, Mustafa Nihat Sütlaş, Süleyman Atik,
Ahmet Çiçek, Yusuf İlbak, Servet Yıldırım, Serdar
Haydanlı, Buğra Gökçe, Ertan Yıldız, Tuncay Yıl-
maz'ın tutuklanmalarına karar verildi.

10 şÜPhELi SErBESt BırakıLdı

Şüphelilerden Ahmet Palazoğlu, Alihan Aydın,
Ercan Saatçi, Canan Münüklü, Cemal Ufuk Ka-
rakaya, Birsen Şahin, Vahit Doğan, Alperen
Aydın, Bayram Taşkın, Yusuf Yüce ise yurtdışına
çıkış yasağı ve imza atma şeklinde adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı.

Öte yandan, Ekrem İmamoğlu'nun "yolsuz-
luk" suçlamasından tutuklandığı, diğer şüphelilere
yönelik sorgu işlemlerine devam edildiği öğre-
nildi.

'kEnt uzLaşıSı'
SOruşturmaSında 3 tutukLama

'Kent uzlaşısı' soruşturması kapsamında sav-
cılığın İmamoğlu hakkındaki tutuklama talebi red-
dedilirken, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir
Polat ve Reform Enstitüsü Direktörü Mehmet Ali
Çalışkan'ın tutuklanmasına karar verildi.   (DHA)

İmamoğlu'nun da aralarında bulunduğu 25 kişi tutuklandı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB'ye yönelik yolsuzluk

soruşturması kapsamında sevk edildiği nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklandı.

AA
nkara Büyükşehir Bele-
diye (ABB) Başkanı Man-
sur Yavaş, partisinin cum-

hurbaşkanı adayını belirlemek
için kurulan ön seçim sandığında
oy kullandı. 

Yavaş, Ekrem İmamoğlu'nun
tutuklanmasına ilişkin, "5 milyon
insanın oyuyla seçilmiş bir bele-
diye başkanının bu şekilde engel-
lenmesi ülkemiz adına utanç
verici" dedi. Sayfa 4’te

Yavaş, İmamoğlu için oy kullandı

Ankara'da, İstanbul Büyükşehir Belediyesine
(İBB) yönelik yolsuzluk ve terör soruşturması
kapsamındaki gözaltıları protesto etmek ama-
cıyla düzenlenen izinsiz gösterilerde bir polis ya-
ralandı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca İBB'ye
yönelik yürütülen yolsuzluk ve terör soruşturma-
larını protesto etmek isteyen bir grup, Kızılay'da
toplandı. Atatürk Bulvarı ile Meşrutiyet Caddesi
kesişimindeki polis barikatını aşmaya çalışan
gruptakilerden bazıları, polise mukavemette bu-
lundu. Polis ekipleri, farklı zamanlarda mega-
fonla seslenerek grubu dağılmaları yönünde
uyardı. Eylemcilere megafonla seslenen polis
yetkilileri, protestocular arasında "provokatörle-
rin" olduğunu ve polise taş atıldığını, yaralı polis
memurları bulunduğunu ifade etti.

Tüm uyarılara rağmen dağılmayan grup,
polis ekiplerine havai fişek, taş ve cam şişe attı.
Polise atılanlar arasında balta, tornavida ve
pense gibi çeşitli aletler olduğu da görüldü.

Müdahale sonrası dağılan eylemciler, Meş-
rutiyet Caddesi üzerinde toplanmaya başladı.
Burada yüzlerini maskeyle gizleyen bazı kişiler,
civardaki iş yerlerinden aldıkları masa ve san-
dalyeleri polise fırlattı.

Protestoculara TOMA'lardan su ve biber gazı
ile müdahale eden polis, en az 60 kişiyi gözaltına
aldı. Olaylarda 1 polis ve 1 bekçi de yaralandı.

Müdahale sonrası dağılan eylemciler, Meş-
rutiyet Caddesi üzerinde toplanmaya başladı.
Burada yüzlerini maskeyle gizleyen bazı kişiler,
civardaki iş yerlerinden aldıkları masa ve san-
dalyeleri polise fırlattı. (AA-DHA)

Başkent’te gösteriler sürüyor
Ankara'da, İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk ve terör soruşturması kapsamındaki gözaltıları
protesto etmek amacıyla düzenlenen izinsiz gösteriler önceki akşam da devam etti. Protestoculara TOMA'lardan su

ve biber gazı ile müdahale eden polis, en az 60 kişiyi gözaltına aldı. Olaylarda 1 polis ve 1 bekçi de yaralandı.

makbule akgÜL

mülkiyeliler Birliği’ninden yapılan açık-
lamaya göre: “19 Mart 2025’te Ekrem
İmamoğlu ve seçilmiş belediye baş-

kanlarının gözaltına alınmasıyla bir kez daha
halkın iradesinin gasp edilmesinin ardından ana-
yasal haklar çerçevesinde gerçekleştirilen barış-
çıl protesto gösterilerinde gözaltına alınan
aralarında Mülkiye öğrencilerinin de bulunduğu
tüm üniversite öğrencilerinin haklı mücadelele-
rinin yanındayız. Öğrencilerimizin gözaltı süre-
leri uzatılmadan ve haklarında herhangi bir adli
işlem yapılmadan serbest bırakılmalarını talep
ediyoruz!” denildi.

“Öğrencilerimizin
yanındayız!”

Ankara’da birçok kişi evlerine yapılan
baskınlarla gözaltına alındı. Mülkiye-
liler Birliği öğrencilerin gözaltına alın-
masına yönelik yaptığı açıklamada,
“Öğrencilerimizin yanındayız” dedi. YY

aklaşan Ramazan Bayramı nedeniyle, başta gıda ve
giyim olmak üzere, birçok sektörde alışveriş hareketli-
liği yaşanması bekleniyor.

Ramazan ayının bitmesine sayılı günler kala, özellikle gıda
ve giyim ürünleri satan mağazalarda bayram alışverişi heye-
canı yaşanırken, esnaf, bayram öncesi son hazırlıklarını ta-
mamlayarak müşterilerini beklemeye başladı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK)
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, bayramların esnaf için
önemli dönemler olduğunu söyledi. Bayramlarda alışveriş yo-
ğunluğunun arttığını ifade eden Palandöken, aile ziyaretleri ve
tatil planları sebebiyle harcamaların artırdığına dikkati çekti.
Söz konusu dönemlerde birçok sektörde alışveriş yoğunluğu
yaşandığını dile getiren Palandöken, "Süt ürünleri, et, yumurta,
baklagiller, hurma, sebze ve meyve, pastırma, tatlı, şekerleme,
kuruyemiş gibi ürünlere talebin arttığını görüyoruz. Son gün-
lerde pastanelerden marketlere, kasaplardan bakkallara kadar
tüm sektörlerde hareketlilik yaşanıyor." diye konuştu.

"Bu hafta gidErEk artan
Satış ivmESi görECEğiz"

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği (AGSD) Başkanı Ha-
yati Akbaba da bayramların esnafın en fazla satış yaptığı
dönem olduğunu belirterek, "Bu hafta satışlarda artış olacağını
düşünüyoruz. Sezondan kaynaklı hem yazlık hem de kışlık
ürünleri birlikte satacağız." dedi.

Yeni sezonda ürün fiyatlarında çok fazla artış olmadığını an-
latan Akbaba, şunları kaydetti: "Satışların artacağına dair sinyali
geçen hafta aldık. Hafta sonları yoğunluklar oluşmaya başladı.
Bu hafta giderek artan satış ivmesi göreceğiz. Vatandaşlarımız
bu yıl 'basic' dediğimiz ürünlere daha çok ilgi gösterdi. Tüketi-
cilerimiz bu bayram çok daha uygun fiyatlara giyinecekler, en-
flasyon oranında artış olmayacak."                                     (AA)

Esnaf bayram alışverişinden umutlu
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Bay-
ramda en fazla hareketliliğin gıda ve giyim sektör-
lerinde yaşanacağını öngörüyoruz. Bu dönemde
100-120 milyar liralık ciro beklentimiz var" dedi.

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Ha-
yati Akbaba, "Tüketicilerimiz bu bayram çok daha
uygun fiyatlara giyinecekler, enflasyon oranında

artış olmayacak" diye konuştu. 

RR
amazan ayının manevi atmosferinde
matbaacıları buluşturan iftar progra-
mında, birlik ve beraberlik, dayanışma

mesajları verildi. Ankara Matbaacılar Ciltçiler
ve Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Hüseyin
Gürbüz, konuşmasında; “Sorunlarımız ortak ol-
makla birlikte, çözümü noktasında daha fazla
bir araya gelmeli, geleceğimiz adına birlikte ha-
reket etmeliyiz” dedi. Sayfa 2’de

Ankara Matbaacıları
iftarda buluştu

AA
ltındağ Belediyesi halk sağlığı, huzur
ve güvenliği için yürüttüğü çalışmala-
rına bir yenisini daha ekledi. Altındağ

Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki’nin tali-
matlarıyla, Tatlar Köyü’nde yapımına başla-
nan Sokak Hayvanları Yaşam ve Rehabi-
litasyon Merkezi için proje tanıtım ve basın
toplantısı gerçekleştirildi.             Sayfa 2’de

Altındağ’a
sokak hayvanları

için dev proje

PP
rof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi öğren-
cileri, geçen yıl Kızılcahamam'da
çıkan yangında zarar gören ormanlık

alanların yeniden yeşermesi için akademis-
yenlerin görüşünü alarak hazırladıkları
100'den fazla tohum bombasını toprakla bu-
luşturacak. Kızılcahamam ilçesinde 21 Ağus-
tos 2024'te otluk alanda başlayan ve Bolu'nun
Gerede ilçesinde ormanlık alana sıçrayan
yangında birçok ağaçlık bölge zarar görmüş,
çıkan yangın, ekipler tarafından 22 saatte
kontrol altına alınmıştı.                  Sayfa 2’de

Tohum bombaları
toprakla buluşacak

Canberk’in renkli dünyası Ulucanlar Yarı
Açık Cezaevi Sanat Sokağı’nda keşfedil-
meyi bekliyor. Down sendromlu Canberk,

hem özel yeteneği hem de hep gülen yüzüyle büyük
beğeni topluyor. Boya kalemlerini özgürce kullanan
ve kendini sanata adeta adayan Canberk, ailesinin
de gözbebeği. Annesi Neşe Akal ve teyzesi Nilgün
Akal’dan büyük destek gören Canberk, sevgi ve
emek dolu bir çocuk. “Sanatla ilgilenmek bana ken-
dimi iyi hissettiriyor, renklerin gücü olduğuna ina-
nıyorum” dedi.                                        Sayfa 8’de

+1 farkla
Ulucanlar’da
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kitap Vitrini
Saç Örgüsü

İtalya. Giulia, babasının
atölyesinde çalışan genç bir
kadın. Babasının geçirdiği
kaza sonrası nesillerdir faali-
yet gösteren, aile yadigarı o
atölye ile ilgili bir gerçekle
karşı karşıya kalıyor. Giu-
lia'nın iki seçeneği var: Ya
içinde sıkıştığı koşullardan
kurtulmanın yolunu bulacak
ya da orada boğulacak.

Kanada. Başarılı ve tanın-
mış Avukat Sarah, çalıştığı
hukuk bürosunda uğruna öm-
rünü harcadığı terfinin arife-
sinde bir şey fark ediyor: bir
hastalık. 

Elif
"Hilal'e isminin anlamını

sordu; Türkçede ayın ilk gün-
lerinde aldığı yay biçimi de-
mektir. Ülkemin bayrağında
da vardır hilal..." Elif'in baş-
kahramanı dünyaca meşhur
yazar Paulo Coelho, bir süre-
dir bilgelik yolunda gelişme-
sinin durduğunu hissetmek-
tedir. Belki de yapması gere-
ken tek şey, esrarengiz ustası
J.nin tavsiyesine uyup, "Gön-
lünün onu çektiği yere," git-
mektir. Coelho, son romanı
Elif'le, bir kez daha hayatı gü-
zelleştiren hazineleri ve mu-
cizeleri kutluyor. 

AA
nkara Matbaacılar Ciltçiler ve Sanatkarları Esnaf
Odası, Ankara Sanayi Odası (ASO) Kağıt Ürünleri
ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi ve Ankara

Ticaret Odası (ATO) Basın-Yayın Meslek Komitesi orga-
nizasyonu ile Ankara Konağı’nda düzenlenen “Ankara
Matbaacıları Geleneksel İftar Programı”nda Ramazan’ın
bereket ve huzuru paylaşıldı. 

Matbaacılık sektörüne değer katan oda ve komite üye-
leri, sektör temsilcileri ve duayenlerinin yoğun katılım
gösterdiği iftar programına, ANKESOB Başkanı Hüseyin
Ar ile Başkan Vekili İrfan Çinkaya da iştirak etti. 

OrTak SOrUNlara BirlikTe ÇÖzüm

Ankara Matbaacılar Ciltçiler ve Sanatkarları Esnaf
Odası Başkanı Hüseyin Gürbüz, iftar programında yaptığı
konuşmada; “Ramazan ayının manevi havası içerisinde
matbaacılık sektörümüzün değerli mensupları dostları-
mızla bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.
Amacımız; bu anlamlı günde ulaşabildiğimiz tüm mat-
baacı meslektaşlarımızla, tedarikçilerimizi ve sektör men-
suplarımızı yılda bir defa da olsa bir araya getirmek,
tanıştırmak ve kaynaştırmaktır. Bu birlikteliğin kırgınlık-
ların ve dargınlıkların ortadan kalkması için bir vesile ola-
cağına inancımız tamdır. İnşallah bu birliktelik bundan
sonra yapılacak etkinlikler ve sektörümüzün geleceği ile
ilgili yapılacak çalışmalarla saygı ve sevgi çerçevesinde
devam eder. Teminat mektubu, maliye, yetişmiş eleman,
farklı farklı KDV oranları ve matbaacılar arasındaki aşırı
rekabet gibi sektörümüze ilişkin temel sorunlarımız ortak
olmakla birlikte, çözümü noktasında daha fazla bir araya
gelmeli, geleceğimiz adına birlikte hareket etmeliyiz. İn-
şallah burada başlayan birlikteliğimiz devam eder, sorun-
larımıza birlikte çözüm üretiriz. Bu güzel ortamın sağlan-
masında maddi ve manevi katkıda bulunan gönül dostu
meslektaşlarımıza, tedarikçilerimize Ankara Matbaacılar
Odamız ile ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi
Meslek Komitesi ve ATO Basın-Yayın Meslek Komitesi
adına teşekkür ediyorum. İftar programımızda bizleri

onurlandıran ANKESOB Başkanımız Sayın Hüseyin Ar
ile Başkan Vekilimiz Sayın İrfan Çinkaya’ya, yoğun katı-
lım gösteren tüm gönül dostlarımıza teşekkür ediyor, yak-
laşmakta olan Ramazan Bayramı’nın da hayırlara vesile
olmasını diliyorum.” dedi. 

ASO YKÜ ve Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi
Meslek Komitesi Başkanı Mehmet Osmanbeyoğlu ile
ATO Basın-Yayın Meslek Komitesi Başkanı Ahmet Ka-
rabulut da yaptıkları konuşmalarda; iftar programının mes-
lektaşlar arası bağların güçlendirilmesine, büyük rekabetin
yaşandığı iş dünyasında birlikte ortak akıl üretme, sorun-
lara ortak çıkar formülü ile çözüm bulma anlayışı çerçe-
vesinde bundan sonra yapılacak işbirliğine dayalı buluş-
malara vesile olmasını diledi.

ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar da konuşmasında;
“Hepimizin Ramazan'ı şerifi mübarek olsun. Rabbim tu-
tulan oruçları, yapılan ibadetleri kabul etsin inşallah. Birlik
ve beraberlik, dayanışma bağlarını güçlendirmesine vesile
olmasını temenni ettiğim iftar programının düzenlenme-
sinde emeği geçen Ankara Matbaacılar Ciltçiler ve Sanat-
karları Esnaf Odamızın Başkanı Hüseyin Gürbüz ve
yönetimine, ASO YKÜ ve Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri
Sanayi Meslek Komitesi YKÜ Mehmet Osmanbeyoğlu ve
komite üyelerine, ATO Basın-Yayın Meslek Komitesi
Başkanı Ahmet Karabulut ve komite üyelerine ve katı-
lım sağlayan tüm matbaacılara teşekkür ediyorum. İftar
sofrasının kurulmasına katkı sağlayanlardan Allah razı
olsun.” ifadelerini kullandı.              (Haber Merkezi)

Ankara matbaacıları iftarda buluştu
Ramazan ayının manevi atmosferinde matbaacıları buluşturan iftar programında, birlik ve beraberlik, dayanışma mesajları
verildi. Ankara Matbaacılar Ciltçiler ve Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Gürbüz, konuşmasında; “Sorunlarımız
ortak olmakla birlikte, çözümü noktasında daha fazla bir araya gelmeli, geleceğimiz adına birlikte hareket etmeliyiz” dedi.

AA
ltındağ Belediyesi halk sağlığı, huzur ve güven-
liği için yürüttüğü çalışmalarına bir yenisini daha
ekledi. Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tir-

yaki’nin talimatlarıyla, Tatlar Köyü’nde yapımına başla-
nan Sokak Hayvanları Yaşam ve Rehabilitasyon Merkezi
için proje tanıtım ve basın toplantısı gerçekleştirildi.
Proje kapsamında, tam teşekküllü hayvan hastanesi, hay-
van yaşam alanları, ailelerin vakit geçirebileceği oturma
alanları ve çocuk oyun alanı da yer alıyor. Köpek barı-
nağı ve sahiplendirme noktasının da bulunacağı proje,
toplamda 75 bin metrekarelik alana kurulacak. Ayrıca,
iki adet köpek egzersiz ve eğitim alanı da olacak. 

HaYVaN DOSTlarımız iÇiN
Özel YaŞam alaNları 

Hem sahipsiz hem sahipli hayvanların bakımının ya-
pılacağı tesis, hayvan dostlarımız için sıcak bir yuva ola-
cak. Ankara’da ilk ve tek olan merkezde iki tip barınak
yapısı bulunacak. Açık ve kapalı şekilde tasarlanan ya-
pıların her biri 4 bölümden oluşacak ve burada 25 köpek
rahatlıkla yaşamını sürdürebilecek. Bunun yanı sıra, kö-
peklerin günlük egzersizlerini yapabilecekleri alanlar da
yer alacak. Merkeze yeni gelen ve hasta olan hayvanlar
için karantina bölmeleri de bulunacak. Ayrıca köpeklerin
eğitimi ve rehabilitasyonu için bir rehabilitasyon merkezi
de yapılacak. Hayvanların açık alanlarda gölgelenebile-
ceği saçak ve ağaç altı gölgeliklerin de düşünüldüğü pro-
jede, her detay hayvanların konforu düşünülerek
tasarlandı.

Tam TeŞekküllü HaYVaN HaSTaNeSi 

Hayvan hastanesi aynı anda 3 köpeğin ameliyat ola-
bileceği 141 m2 lik bir alana sahip… Hayvan muayene,
röntgen, bekleme salonu, hayvan müşahede odası gibi
tam teşekkülü hayvan hastanesi olarak hizmet verecek.
Merkezde ziyaretçilerin kullanımına açık olan 1 otopark
mevcut… Çocuk ziyaretçiler ise çocuk oyun alanlarında
keyifli vakit geçirebilecek. 

Proje tanıtım toplantısında konuşma yapan Altındağ
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Cumhurbaşkanı-
mızın görevlendirmesinden sonra süreci hızlandırdık.
Hem sahipsiz sokak hayvanları için, hem de halk sağlığı
ve güvenliği için hızla harekete geçtik. Arkadaşlarımız
yoğun bir biçimde çalıştı. Buraya bir 'Hayvan Barınağı'
denmesi, projemize haksızlık olur diye düşünüyorum.
Burası sizlerin de gördüğü gibi, bir 'Sokak Hayvanları
Yaşam ve Rehabilitasyon Merkezi' olacak. Ayrıca Tür-
kiye’nin en konforlu ve en modern merkezi olması için
de ne gerekiyorsa yapacağız. Yüzleri güldüreceğiz inşal-
lah...” dedi.

Projenin detayları hakkında bilgi veren Başkan Tir-
yaki, “Bu merkez tüm Türkiye’ye örnek olacak. Altın-

dağ’da insanların yolda yürümekten korkmasını, çocuk-
ların okul yolunda tehlikeye maruz kalmasını, isten-
meyen kazaların yaşanmasını, yaşam kalitesinin düşme-
sini istemiyoruz. Ancak her hayvanın fıtratına uygun
yaşam koşullarının olması gerektiğini de savunuyoruz. So-
kakta yaşayan her köpeğin bir evi olmalı. Altındağ’da ne-
reye gitsem, kiminle konuşsam herkes sokaktaki hayvan-
lardan şikayet ediyor. Anneler çocuklarımız okula gide-

miyor diyor, gece çalışan, evine geç saatlerde dönen her-
kes korkuyor, sabah erken saatte evinden çıkan vatan- daş-
larımız şikayet ediyor. Tüm bunlara son vermek, herkesin
yüzünü güldürmek için Türkiye’nin en konforlu ve en mo-
dern “Sokak Hayvanları Yaşam ve Rehabilitasyon Mer-
kezi”nin yapımına başladık. Kısa sürede tamamlayıp
hizmete açacağız inşallah. Şimdiden hayırlı ve uğurlu ol-
masını dilerim” ifadelerini kullandı.      (Haber Merkezi)

Altındağ’a sokak hayvanları için dev proje
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki’nin talimatlarıyla, Tatlar Köyü’nde yapımına başlanan

Sokak Hayvanları Yaşam ve Rehabilitasyon Merkezi’nin proje tanıtım ve basın toplantısı gerçekleştirildi.
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enimahalle Belediyesi, 21 Mart Dünya Down
Sendromu Farkındalık Günü’nü unutmadı.
Anlamlı gün kapsamında yüzlerce özel birey,

Nefes Engelliler Sosyal Tesisi’nde bir araya geldi.
Hacivat Karagöz, mini club ve balon şov gibi bir-

birinden eğlenceli etkinliklerin düzenlendiği tesiste,
nefes eğitmenleri katılımcıları tüm dünyada Down
Sendromu'na dikkat çekmek için giyilen farklı renk
çoraplar ile karşıladı. Down sendromlu bireylerin
ünlü taklitleri ile başlayan programda, danslarla ve

gösterilerle keyifli dakikalar geçiren konuklar, bele-
diye tarafından verilen ikram ve hediyelerle de do-
yasıya bir gün yaşadı.

“Farklılıklarımızla güzeliz”

Etkinliğe Nefes Engelliler Sosyal Tesisi’nde eği-
tim gören özel bireylerin yanı sıra Yenimahalle Özel
Eğitim Uygulama Okulu ve Sait Ulusoy Özel Eğitim
Uygulama Okulu’ndan öğrenciler de katıldı. Yenima-
halle’de herkese eşit hizmet anlayışı ile çalıştıklarını

dile getiren Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, “Yenimahalle’de engelleri kaldırmak adına
birbirinden farklı etkinlikler düzenliyoruz. İmkan ve-
rildiği takdirde engel tanımayan vatandaşlarımızın
neler yapabileceğini biliyoruz. Bu yüzden Yenima-
halle Belediyesi olarak onların hayatın her alanında
daha mutlu ve daha başarılı olmaları için yanlarında
olmaya devam edeceğiz. Hepimiz farklılıklarımızla
güzeliz, hepimiz farklılıklarımızla özeliz, farklılıklar
bize renk katar” dedi. (Haber Merkezi)

Down Sendromlu bireyler Yenimahalle’de doyasıya eğlendi
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rof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi öğren-
cileri, geçen yıl Kızılcahamam'da
çıkan yangında zarar gören ormanlık

alanların yeniden yeşermesi için akademis-
yenlerin görüşünü alarak hazırladıkları
100'den fazla tohum bombasını toprakla bu-
luşturacak.

Kızılcahamam ilçesinde 21 Ağustos
2024'te otluk alanda başlayan ve Bolu'nun
Gerede ilçesinde ormanlık alana sıçrayan
yangında birçok ağaçlık bölge zarar görmüş,
çıkan yangın, ekipler tarafından 22 saatte
kontrol altına alınmıştı.

Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesinde eği-
tim gören öğrenciler de gençlerin çevre so-
runlarına dair farkındalıklarını artırmak
amacıyla uluslararası olarak Türkiye Çevre
Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) tarafından yürütü-
len "Çevrenin Genç Sözcüleri" isimli yarış-
maya katıldı.

Bu kapsamda yangının çıktığı Kızılcaha-
mam'da zarar gören ormanlık alanlar için
harekete geçen öğrenciler, ormanın eski ha-
line dönebilmesine katkı sağlamak amacıyla
tohum bombaları hazırladı.

Tohum bombasının etkisini artırmak için
alanında uzman akademisyenlerle de görü-
şen öğrenciler, 100'den fazla tohum bomba-
sını toprakla buluşturarak ormana can
verecek.

Okulda öğrencilerin çalışmasının koor-
dinatörlüğünü yapan İngilizce öğretmeni
Bilge Eski, yaptığı açıklamada, okul olarak
çevre sorunları dahil birçok soruna çözümler
üretecek projelere imza attıklarını ifade etti.

Kızılcahamam'da meydana gelen orman
yangınında büyük bir tahribat gerçekleşti-
ğine dikkati çeken Eski, "Biz de buradaki
ekolojik restorasyon konusunda ne yapabi-
liriz diye araştırdığımızda tohum bombası-
nın çok etkili bir çözüm olacağını bulduk.
Çünkü araziye ulaşım çok zordu o yüzden
gidip direkt ekim yapmak pek imkanlı gö-
rünmüyordu. Onun yerine tohum bombası
dediğimiz küçük karışımları top şekline ge-
tirerek araziye uzaktan fırlatmak suretiyle
bir çözüm üretmeyi amaçladık." diye ko-
nuştu.

Klasik tohum bombaları yerine kısa sü-
rede daha etkili olacak tohum bombaları yap-
mak için alanında uzman akademisyenlerle
görüştüklerini aktaran Eski, şu bilgileri verdi:
"Onlardan da aldığımız geri dönüşler şu şe-
kilde oldu, 'karışımın içine sadece tohum koy-
mak yeterli olmayabilir ya da biraz şansa
bırakmak olabilir' dediler. Onun için mikroor-
ganizmaları ve tohumun gelişimini destekle-
mek için probiyotik destek olarak inülin
içerdiği için muz kabuğunu, selüloz içerdiği
için yulaf kepeğini ve mikroorganizmaların
oluşumunu desteklemek için mikorizal man-
tar sporlarını önerdiler. Biz de akademisyen-
lerimizden aldığımız bu tavsiye ve kendi
araştırmalarımızın sonucu ürettiğimiz bir for-
mülle tohum bombalarını yapmaya başladık.
Tohum bombaları yaparken de kağıt kulla-
nımı yerine gazete kağıdı kullanmayı tercih
ettik. Çünkü yine çevrede kağıdın geri dönü-
şümüne ikinci bir fayda sağlayabilirsek mutlu
oluruz diye bu şekilde bir karışım oluşturduk
tohum bombası için." (AA)

Tohum bombaları
toprakla buluşacak
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Sıra ATIK MALZEME CİNSİ TOPLAM İHALE İHALE
MİKTARI (KG) USULÜ İHALE TARİHİ SAATİ

1 Atık Kağıt (1. Hamur) 1.500.000 2886 Sayılı Devlet İhale
Kanununun 45. Maddesi
gereği Açık Teklif Usulü 07/04/2025 10:00

2 Plastik (poşet-güvenlik
kilidi, diğer malzemeler) 16.000 
TOPLAM 1.516.000 kg

1- İdareye İlişkin Bilgiler
1.1. İş sahibi İdarenin;
a) Adı : ÖLÇME SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞI

Personel ve Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı
b) Adresi : Üniversiteler Mah. İhsan Doğramacı Bulvarı No:4D

Bilkent-Çankaya/ANKARA
c) Telefon numarası : 0312 2988330
d) Faks numarası : 0312 2988811
e) Elektronik posta adresi : eda.saatci@osym.gov.tr
2- İhale ile ilgili  Bilgiler :
İhale Kayıt Numarası : 2025/440610
İhale Konusu : Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığının Bilkent Mer-
kez Kampüsü (SETA) yerleşkesi ve idarenin mevcut depolarında saklama süresi sona eren; cevap
kâğıdı, soru kitapçığı, tutanak, sınav giriş belgesi, sınavlarda kullanılan evrak, atık kâğıt ve diğer
malzemelerin; yüklenici firma tarafından idareden teslim alınmasını takiben geri döndürülemeyecek
şekilde kırpılması/kırılması/parçalanması,  yetkisiz kişiler tarafından erişilmesi mümkün olmayacak
şekilde imha edilmesi suretiyle ekonomiye kazandırılması amacıyla satılması işidir.
İhale Konusu İşin Yeri : -ÖSYM Merkez Kampüsü (SETA) yerleşkesi Bilkent-Çankaya-

ANKARA -ÖSYM Başkanlığı mevcut kullanımda olan diğer
depolar- ANKARA

İhale Usulü : 2886 Sayılı İhale Kanununun 45. maddesi Açık Teklif Usulü
İhalenin Yapılacağı adres : ÖSYM Başkanlık Toplantı Salonu  Bilkent /ANKARA
İhale Tarihi : 07/04/2025
İhale Saat : 10:00
İhale dokümanının satın alınabileceği yer : ÖSYM İhale Şube Müdürlüğü 
Üniversiteler Mah. İhsan Doğramacı Bulvarı No:4D Bilkent-Çankaya/ANKARA
İhale dokümanı ihalenin yapılacağı adreste bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, ÖSYM Başkanlığı hesabına (Halkbankası Kurumsal Şube TR40 0001 2009 4520 0044
0002 07) açıklama kısmına ihale adı ve vergi kimlik numarası belirtilerek 1.500.00 TL (Binbeşyüz-
TürkLirası) bedel yatırarak İdarece onaylı ihale dokümanını idarenin belirtilen adresinden satın al-
ması zorunludur. 
Tahmin Edilen Bedel : 10.947.120,00 TL
Geçici Teminat Bedeli : 328.413,60 TL (Tahmin edilen bedelin en az %3’ü

(yüzde üç) kadar)
3 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

3.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
b) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-
şiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları
tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
3.2. Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noter
tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi, 
3.3. İhale dokümanının satın alındığına dair belge,
3.4. İhale dokümanında yer alan standart forma uygun teklif mektubu,
3.5. İhale dokümanında belirlenen geçici teminata ilişkin, forma uygun geçici teminat mektubu veya
geçici teminat mektupları dışındaki teminatların ÖSYM Başkanlığı hesabına yatırıldığını gösteren
makbuzlar,
3.6. ISO 27001: Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi
3.7. ISO 14001: Çevre Yönetim Sistemi Belgesi
3.8. ISO 9001: Kalite Yönetim Sistemi Belgesi
3.9. ISO 45001: İş Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi
3.10. Çevre İzin ve Lisans Belgesi (Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca yayımlanan
mevzuat gereği haiz olunması gereken satışa konu olan “20.01.01 Kağıt ve karton” ile “15.01.02
Plastik ambalaj” kodlarını içeren süresi geçerli belge kabul edilecektir.)
3.11. İdari şartnamenin 7. maddesinin (a),(b),(c),(d),(e),(f),(g),(h),(i) ve (j) bentlerinde yer alan du-
rumlarda bulunmadığına ilişkin yazılı taahhütname
3.12. İmha edilmek üzere kendisine teslim edilen malzemenin kâğıt kısmını;  günlük en az 7 (yedi)
(800-900 kg/saat) tondan az olmamak üzere kırparak/kırarak/parçalayarak imha edebileceğini gös-
terir kapasite raporu ve/veya teknik verileri gösteren performans raporu
3.13. İhaleye iş ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde, İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 3.1,
3.2, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10 maddesinde yer alan belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur.
3.14. İstekliler, ihale kapsamında idarece talep edilen belgelerin aslını veya aslına uygunluğu no-
terce onaylanmış örneklerini vermek zorundadır. Ancak, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Nizamna-
mesinin 9 uncu maddesinde yer alan hüküm çerçevesinde Gazete idaresince veya Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliğine bağlı odalarca "aslının aynıdır" şeklinde onaylanarak isteklilere verilen Ticaret
Sicili Gazetesi suretleri ile bunların noter onaylı suretleri de kabul edilecektir. 
Noter onaylı belgelerin aslına uygun olduğunu belirten bir şerh taşıması zorunlu olup, sureti veya
fotokopisi görülerek onaylanmış olanlar ile "ibraz edilenin aynıdır" veya bu anlama gelecek bir şerh
taşıyanlar geçerli kabul edilmeyecektir. 
İstekliler, istenen belgelerin aslı yerine belgelerin tesliminden önce İdare tarafından "aslı idarece
görülmüştür" veya bu anlama gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini sunabilirler. 
3.15. Belgeleri ile teminatı usulüne uygun ve tam olmayan isteklilerin teklifleri geçersiz kabul edile-
cektir. 
4 - İhale konusu satım işinin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
5 -  İstekliler ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla,
2886 sayılı kanunun 37 nci maddesi hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini iadeli
taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler. Teklif sahibi komisyonda hazır bulunmadığı takdirde posta
ile gönderilen teklif son ve kesin teklif olarak kabul edilir.
6 - Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR

T.C. ÖLÇME SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞI
ATIK  KAĞIT VE PLASTİK MALZEME SATIŞ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2194779

Zehra ŞaHindokUyUCU 
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MMOB Gıda Mühendisleri Odası 22 Mart Dünya
Su Günü’nü nedeniyle yaptığı açıklamada, suyun
yaşamımızdaki vazgeçilmez yerini ve karşı kar-

şıya olduğumuz tehditleri aktardı. Oda tarafından yapılan
açıklamada, “Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında
kabul edilen Dünya Su Günü, her yıl farklı bir tema ile
suyun yaşamsal önemine dikkat çekmeyi amaçlamakta-
dır. 2025 yılın teması ‘Buzulların Korunması’dır. Buzul-
lar, yeryüzünün tatlı su depoları olarak yalnızca ekosis-
temin dengesini sağlamakla kalmaz, aynı zamanda mil-
yonlarca insanın su ihtiyacını karşılayan nehirlerin ve
tarım alanlarının da temel kaynağıdır. Ancak, iklim de-
ğişikliği, yüksek karbon salınımları ve çevreye zarar
veren politikalar sonucu buzullar hızla erimekte, su dön-
güsü bozulmakta ve gıda üretimini doğrudan tehdit et-
mektedir. 

Türkiye, coğrafi konumu itibarıyla buzul kay- naklı
su sistemlerine doğrudan bağımlı olmasa da, küresel
iklim krizinin etkilerinden olumsuz etkilenmektedir. Ül-
kemizde su kaynaklarının azalması, kuraklık ve tarımsal
verim kaybı, buzulların erimesiyle tetiklenen küresel so-
runların bir yansımasıdır.” denildi. Açıklamada, son yüz-
yılda buzulların dramatik bir şekilde azaldığı belirtilerek,
şöyle denildi: “Dünya genelinde buzulların hacmi son
yüzyılda dramatik bir şekilde azalırken, bu durum deniz
seviyesinin yükselmesine, tatlı su kaynaklarının tüken-
mesine ve tarım arazilerinin kaybına yol açmaktadır. Sür-
dürülebilir su yönetimi olmadan gıda güvenliği ve
güvencesi sağlanamaz. Buzulların korunması, yalnızca
bir çevre sorunu değil, aynı zamanda insanlığın gıdaya
erişim hakkının sağlanması ve sürdürülmesi meselesidir.
Ne yazık ki, ülkemizde su politikaları hâlâ kamu yararı
yerine rant odaklı projelere öncelik verilerek yürütül-
mektedir. HES’ler, madencilik faaliyetleri ve plansız sa-
nayileşme, su havzalarını hızla tahrip etmekte, ülkemiz
su fakiri olma yolunda ilerlemektedir.”

“ikliM kriZi ve MÜCadele”

Buzulların korunması gerekliliğine dikkat çekilen
açıklamada, şöyle denildi: “Buzulların korunması için
uluslararası işbirliği şarttır, bu bağlamda yerel düzeyde
alınacak önlemlerle destek verilmelidir. Türkiye, iklim
krizi ile mücadelede aktif bir rol almalı, karbon ayak izini
azaltacak politikaları hayata geçirmeli ve su kaynaklarını
korumalıdır. Ülkemizde mevzuatlara göre; muslukları-
mızdan akan suyun içilebilir nitelikte olması gerekmek-
tedir. Bu konuda sürekli ve sağlıklı bilgi aktarımının
sağlanması son derece önemlidir. Ambalajlı suların ve
kaynaklarının denetimlerinde yetersizlikler olduğu ve
kayıt dışının önemli bir sorun olduğu bilinmektedir. Tü-
keticiler güvenli olduğunu düşündükleri ambalajlı su tü-
ketimine yönelmektedir. Özellikle Sağlık Bakanlığı ve
Belediyeleri sorumluluklarının bilinci ile davranmaya
davet ediyoruz.”

Açıklamada, “Şehirlerimizde, belediyeler tarafından
sağlanan şebeke suyu her zaman ücretli olmuştur ve bu
uygulamanın aksi düşünülmemiştir. Oysa güvenli ve sağ-
lıklı suya ulaşmak temel insanlık hakkıdır ve vazgeçil-
mezdir. Su olmadan yaşamdan, tarımsal üretimden,
refahtan söz etmek mümkün değildir. Her bireyin temel
ihtiyaçlarını karşılayacak kadar su ücretsiz olmalıdır.
Bunun yanında suyun tasarruflu kullanımı teşvik edil-
meli ve sürdürülebilir su yönetimi için toplumsal bilinç
oluşturulmalıdır. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ola-
rak, suyun ‘ticari mal’ değil, bir ‘insan hakkı’ olduğunu
bir kez daha hatırlatıyoruz. Gıda güvenliği ve halk sağlığı
için su kaynaklarımızın korunması, yalnızca teknik bir
sorun değil, aynı zamanda toplumsal bir sorumluluktur.”
denildi. 

Açıklamada, yapılması gerekenler şöyle sıralandı: 
-Su havzalarına yönelik yapılaşma ve sanayi baskısı

derhal durdurulmalı, koruma alanları genişletilmelidir.
- Su kaynaklarının yönetimi, bilimsel veriler ve kamu

yararı esas alınarak planlanmalı, suyun özelleştirilmesine
yönelik politikalardan vazgeçilmeli, kamu mülkiyeti te-
melinde ulusal bir ‘Su Politikası’ hayata geçirilmelidir.

- Tarımda kullanılan suyun kalitesini korumak için
pestisit ve kimyasal kullanımına sıkı denetimler getiril-
meli, çiftçilere sürdürülebilir tarım uygulamaları konu-
sunda eğitim verilmeli ve destek sağlanmalıdır.

- İklim değişikliğine karşı acil ve etkili önlemler alın-
malı, buzulların erimesini hızlandıran karbon salınımları
azaltılmalıdır.

- Her bireyin temel ihtiyaçlarını karşılayacak kadar
su ücretsiz olmalıdır..

- Suyun tasarruflu kullanımı teşvik edilmeli ve sür-
dürülebilir su yönetimi için toplumsal bilinç oluşturul-
malıdır.

- TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak, doğa-
dan, insandan ve emekten yana bir dünya için, suyun ve
gıdanın geleceğini koruma mücadelesinden asla vazgeç-
meyeceğiz. Sağlıklı yaşam, güvenli gıda ve temiz suya
erişim her bireyin temel hakkıdır. Bu hakka sahip çıkmak
için kamu kurumlarını, meslek örgütlerini, sivil toplum
kuruluşlarını ve halkımızı ortak mücadelede buluşmaya
davet ediyoruz. 

“Buzulların korunması için
uluslararası işbirliği şart”
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası tarafından 22 Mart Dünya Su Günü’nü nedeniyle yapılan açıklamada, “Buzulların korunması

için uluslararası işbirliği şarttır, bu bağlamda yerel düzeyde alınacak önlemlerle destek verilmelidir. Türkiye, iklim krizi ile mücade-
lede aktif bir rol almalı, karbon ayak izini azaltacak politikaları hayata geçirmeli ve su kaynaklarını korumalıdır.” denildi.

MM
amak Belediyesi, Akdere Bilim Sanat Merkezi
ve Zübeyde Hanım Aile Merkezi’nde düzenle-
diği Sağlıklı Beslenme Seminerleri ile ebeveyn-

lere çocuklarının yeme alışkanlıkları ve sağlıklı beslenme
konularında önemli bilgiler sundu.  3-6 yaş arası çocuklar
için özel olarak düzenlenen seminerlere, çocuklarıyla bir-
likte katılan anneler, çocuklarının sağlıklı ve dengeli bes-
lenmesi için dikkat etmeleri gereken temel konular
hakkında bilgiler aldı. Mamak Belediyesi 3-6 yaş çocuk-
lar için düzenlediği “Sağlıklı Beslenme Semineri”ne ço-
cuklarıyla birlikte katılan anneler çocuklarının sağlıklı ve
düzenli beslenmesi hakkında önemli bilgiler edindi. Se-
minerde çocukların yemeklerle olan ilişkisinin zorlama
ve ısrarla diretilmemesi gerektiğine dikkat çekilirken,
anne babaların çocuklarının bir yemeği yemesi konu-
sunda zorlamaması gerektiği vurgulandı.

Bunun yerine, yemeklerin çocukların doğal ihtiyaçları

ve damak zevklerine uygun bir şekilde sunulması gerek-
tiği ifade edildi. Ebeveynlerin çocuklarının sağlıklı bes-
lenmesini teşvik etmek için alternatif gıda seçenekleri
konusunda bilgilendirildiği seminerde, “Çocuğum peynir
yemiyor” gibi şikayetler karşısında ebeveynlere çeşitli al-
ternatifler önerildi. Uzmanlar, çocukların süt ürünleri gibi
vitamin ve mineral açısından zengin gıdaları alabilmeleri
için peynir yerine başka gıda seçeneklerinin sunulabile-
ceğini belirtti. Örneğin, peynir yemeyen bir çocuğa aynı
besin değerlerine sahip yoğurt veya farklı süt ürünleri
önerilebilir. Ayrıca, sebzeler, meyveler ve diğer besleyici
yiyeceklerle de beslenme çeşitlendirilebileceği anlatıldı.

Seminerde, katılımcıların çocuklarının beslenmesiyle
ilgili akıllarındaki sorulara da yer verildi. Soru-cevap
yöntemiyle gerçekleştirilen seminerin son bölümünde ise
ebeveynler merak ettikleri konular hakkında uzmanlardan
doğrudan yanıtlar aldılar. (Haber Merkezi)

Mamak'ta çocuklar
için sağlıklı beslenme semineri

OO
n bir ayın sultanı Ramazan ayının be-
reketi Mamak’ta iftar sofralarında
paylaşılmaya devam ediyor. Mamak

Belediyesi’nin Ramazan ayı boyunca hem-
şehrileri bir araya getiren iftar sofralarının bu
kez konukları Erciyes Kayserililer Derneği
oldu.  Mamak Belediyesi, Ramazan ayında il-
çedeki vatandaşları iftar sofrasında buluştur-
maya devam ediyor. Kayserilileri iftar sofra-
sında buluşturan programda dayanışmanın
önemi bir kez daha vurgulandı .Mamak Bele-
diyesi Lavanta Kültür Merkezi’nde gerçekle-
şen iftar yemeğinde Saadet Partisi Genel
Başkanı Mahmut Arıkan, Ankara Valisi Yar-
dımcısı Harun Kaya, Mamak Kaymakamı Ali
Sırmalı, Mamak Belediye Başkan Yardımcısı
Erdoğan Doğan ve çok sayıda Kayserili hem-
şehri aynı anda oruç açmanın mutluluğunu
yaşadı.

birlik ve beraberlik
Mesajı verildi

Ramazan ayının yardımlaşma ve daya-
nışma ayı olduğunu belirten Mamak Belediye
Başkan Yardımcısı Erdoğan Doğan,  birlik ve
beraberliğin önemini vurgulayarak, dost ve
akrabaların aynı sofra etrafında bir arada iftar
etmesinin mutluluk verici olduğunu söyledi.
Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı da, Ramazan
ayının birlik ve beraberlik duygusunu pekiş-
tirdiğini vurgulayarak, “Bu mübarek ay, gönül
köprülerinin kurulduğu, dayanışmanın ve kar-
deşliğin en güzel şekilde yaşandığı bir zaman
dilimi. Hemşehrilerimizle bir araya gelmek,
sofralarına misafir olmak bizim için büyük bir
mutluluk. Ramazan boyunca bu birlikteliği-
mizi sürdürmeye devam edeceğiz” dedi.

(Haber Merkezi)

Kayserililer
iftarda buluştu

MM
amak Belediyesi 21 Mart Dünya
Down Sendromu Farkındalık Gü-
nü’nde özel çocuklar için bir etkinlik

düzenledi. Mamak Belediyesi, 21 Mart Dünya
Down Sendromu Farkındalık Günü’nde, Ma-
mak’taki özel çocuklar için unutulmaz bir etkin-
lik gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında, Ma-
mak’ta özel çocuklara eğitim veren üç okuldan
öğrenciler, belediye tarafından okullarından alı-
narak Mamak Bilim Merkezi’ne götürüldü. 

Maskot ve palyaço ile
birlikte eğlendiler

Mamak Özel Eğitim Anaokulu, Hurin Ya-
vuzalp Özel Eğitim Meslek Okulu ve Ali Gül-
tekin Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda eğitim
gören özel çocuklar, Mamak Belediyesi tarafın-
dan okullarından alınarak Mamak Bilim Mer-
kezi’ne götürüldü. Okula onları almaya gelen
Maskot ve palyaço ile yüzleri gülen minikler yol
boyunca neşeli şarkılar eşliğinde eğlendi.
Mamak Belediyesi, Mamak Bilim Merkezi’nde
bulunan Doğa Bilimleri, Astronomi, Havacılık
ve Uzay Atölyesi ve Keşif Atölyesi’nde bilimle
buluşturdu. Burada aileleri ve eğitmenleriyle
birlikte Mamak Bilim Merkezi’nde bulunan
atölyelere katılarak eğlenen çocuklar resim ya-
parak keyifli vakit geçiren çocuklara etkinlik so-
nunda Mamak Belediyesi Başkan Yardımcısı
Sibel Emre hediyeler vererek bu güzel günü taç-
landırdı. (Haber Merkezi)

Down sendromlu
öğrenciler için

anlamlı etkinlik



Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,
“Hepimiz kaybediyoruz. 19 Mart Darbesi’yle 14
bin 469 lira yani 411 dolar olan en düşük emekli

maaşı dolar kurunun 38 liraya çıkması sonucu 380 dolara
düştü. Bir günde emeklinin 32 doları çalındı. 22 bin 104
lira olan asgari ücret 629 dolara tekabül ederken bugün
581 dolara düştü. Emekçinin cebinden 48 dolar çalındı.
İktidar kaybederken, 86 milyona da kaybettiriyor” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun gözaltına alınmasının ardından asgari ücret ve
emekli maaşında yaşanan değişimi dolar hesabıyla kıyas-
ladı. 

Bulut, şöyle dedi: “Hepimiz kaybediyoruz. 19 Mart
Darbesi’yle 14 bin 469 lira yani 411 dolar olan en düşük
emekli maaşı dolar kurunun 38 liraya çıkması sonucu 380
dolara düştü. Bir günde emeklinin 32 doları çalındı. 22
bin 104 lira olan asgari ücret 629 dolara tekabül ederken
bugün 581 dolara düştü. Emekçinin cebinden 48 dolar ça-
lındı. İktidar kaybederken, 86 milyona da kaybettiriyor.”
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Demokrat Parti Genel Başkanı Gül-
tekin Uysal, İstanbul Büyükşehir

Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklanmasına tepki

göstererek, “Bu ülkenin bir asırlık
maddi birikimini iç ettiniz, iki asır-
lık demokratikleşme gayretini yok
etmenize izin vermeyeceğiz” dedi.

Güç zehirlenmesi
Türkiye’nin 1808 de Sened-i ittifak ile başlayan

demokrasi mücadelesinde inişli çıkışlı çok süreç ya-
şandı, çok badireler atlatıldı. Ancak bu kez durum
çok vahim. Amacının demokrasiyi geniş kesimlere
yaymak, toplumu muasır medeniyetler seviyesine çı-
karmak olmadığını anladığımız bir iktidar var. Siya-
sal İslamcı bu iktidar asıl amacını çok ustaca gizledi.
15 Temmuz darbe girişimi ile hedefin çok önemli bir
aşaması başarıyla geçilmişti. Geriye sadece ‘mutlak
iktidar’ için  son adım kalmıştı. 31 Mart Seçiminden
sonra başlayan süreç son adım için yapılması gere-
kenlerdi.

Hatay Milletvekili seçilen Can Atalay’ın ceza-
evinde tutulması, yerel Mahkemenin üst mahkeme
kararına uymaması, Yargıtay ile AYM arasında yetki
karmaşası yaratılması… önemli ilerlere  partili savcı
atanması.. CHP’li belediyelere operasyon başlatıl-
ması planın parçasıydı.

Ancak hesap hatası yapılmıştı. ‘Turpun büyüğü
heybede’ açıklamasından sonra savcının İmamoğlu
hakkında gözaltı kararı vermeseydi.

Karardan sonra Ekrem  İmamoğlu direneceğini
açıkladı. CHP yönetiminin inisiyatifi ele alması son
yıllarda görmediğimiz bir siyasi hareketi başlattı.

Türkiye günlerdir bütün muhalif güçleri ve ikti-
darın yönetim anlayışı nedeniyle yoksullaşan, umu-
dunu yitirmek üzere olan herkesi bir araya getirdi.

Kendi içinde üç parçaya ayrılan CHP tek yumruk
oldu, muhalefete önderlik etmeye başladı.

Uzun yıllar sonra Cumhuriyetin kurucu partisi
yeniden umut oldu.

Demokrasi kültürü olmayan, demokrasiyi “amaç
için araç’’ olarak görenlerin yaşadığı güç zehirlen-
mesinin bedelini toplumun çoğunluğu olarak ödü-
yoruz.

Her şerde olmasa da iktidarın 19 Mart hukuksuz-
luk şerrinden hayır çıkmış gibi görünüyor.

Toplamsal mücadeleyi ve birlikteliği görünce de-
mokrasi umudum yeniden filizlendi.

Sami GÖKÇE

YakınPlan

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,
“19 Mart Darbesi’yle 14 bin 469 lira yani 411

dolar olan en düşük emekli maaşı dolar kurunun
38 liraya çıkması sonucu 380 dolara düştü” dedi.

“Emekçinin cebinden 48 dolar çalındı”

Aşağıda konusu, mevkii, imar ada parsel numarası yazılı imar uygulaması dosyası
onama işlemleri tamamlanarak Müdürlüğümüz ilan panosunda 20.03.2025 tarihinden iti-
baren 1 ay (30 gün) süre ile gözetimimizde askıya çıkartılmıştır.

KONUSU MEVKİİ ONAY TARİHİ
82331 Nolu İmar Karargahtepe Keçiören Belediye Encümeni'nin
Uygulaması Mahallesi 27.02.2025 tarih ve 935 sayılı kararı,

(5103 Ada) Ankara Büyükşehir Belediye Encümeni'nin
13.03.2025 tarih ve 833/846 sayılı kararı

T.C KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLİĞİ
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2194794

Kurumumuzca bir borçtan dolayı, haczedilerek satışına karar verilen, aşağıda nitelikleri
belirtilen gayrimenkul, yine aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.Ka-
nuna göre açık arttırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. Açık arttırma, Ulucanlar Sosyal Gü-
venlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ/ / ANKARA
adresinde yapılacaktır. 
1-Satışa Çıkarılan Gayrimenkulün Bulunduğu Yer Ve Konumu:
İli / İlçesi / Mah: Ankara /Mamak/ Harman İmar 
Ada / Parsel No / Cilt / Sayfa No / Cinsi: 51581 / 8 / 6 / 589 / Arsa
2-İmar Durumu Ve Vasıfları: Satışı yapılacak gayrimenkul; Ankara İli, Mamak İlçesi, Har-
man-İmar Mahallesi, 14. Sokak üzerinde konumlu 51581 ada 8 parsel no.lu arsa nitelikli
taşınmazdır. Bölge alt yapısını tamamlamış olup kamu hizmetlerinden istifadesi tamdır
ve ulaşımı kolaydır. Sosyoekonomik yönden alt gelir grubuna hitap eden bir bölgedir.
Değerleme konusu taşınmazın bulunduğu bölge yapılaşmasını kısmen tamamlamış olup
çok katlı konut kullanımlı yapılar ve boş arsalardan oluşmaktadır. Ticari faaliyetler taşın-
maza yakın konumda yer alan ana caddeler üzerindeki binaların alt katlarında yürütül-
mektedir. Yakın konumunda Bahtiyar Vahapzade Ortaokulu vb. kentsel donatılar ve çeşitli
büyüklüklerde rekreasyon alanları bulunmaktadır. Taşınmaza ulaşım ana cadde üzerin-
den geçen toplu taşıma araçları ve özel araçlarla kolay bir şekilde sağlanabilmektedir.
Parselin sınırları herhangi bir unsur ile belirlenmemiştir. Parsel mahallinde boş durum-
dadır. İlgili belediyeden alınan sözlü bilgide ve e-imar uygulamasında alınan belge doğ-
rultusunda değerleme konusu taşınmaz belediye ve imar sınırları içerisinde olup 1/1000
ölçekli uygulama imar planına göre ayrık nizam, E: 1.20, Yençok: 17 Kat, yola 10 m
çekme mesafeli imar koşullarına sahip konut alanında bulunmaktadır. Parselin doğu-
sunda kalan 14. Sokağa toplam ~50 m cephesi bulunmakta, batısında kalan 13. Sokağa
toplam ~60 m cephesi bulunmakta olup derinliği ise ortalama ~50 m dir.
3-Gayrimenkulun Arttırmaya Esas Muhammen Değeri: Satışı yapılacak 7/1557 hisseli
gayrimenkulün muhammen bedeli 139.370,00-TL (Yüzotuzdokuzbinüçyüzyetmiş TL] ola-
rak tespit edilmiştir. 
4-Arttırmaya Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ve Çeşidi: Arttırmalara katılmak
isteyenlerden, gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç değerinin %7,5’u 10.452,75-TL (On-
bindörtyüzelliiki TL yetmişbeş kuruş) oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı
A.A.T.U.H.Kanunun 10. maddesinin 1-4 bentlerinde sayılan para, nakit olarak veya ban-
kaya yatıranların makbuzları, bankalar tarafından verilecek teminat mektupları (banka
teminat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve ihale gününden iki gün önce Müdür-
lüğümüze verilmesi), Hazine ve tahvil bonoları, Hükümetçe belli edilecek Milli Esham ve
tahvilatları(teminat kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı
ile değerlendirilir)en geç ihale günü, ihale saatine kadar Merkezimiz İcra Satış Komisyo-
nuna elden vermeleri gerekmektedir. İhale üzerinde kalmayana teminatları iade edile-
cektir.
5-Satışın Yapılacağı Yer, Gün ve Saat: Birinci açık arttırma 10.04.2025 gün, 10:40–10:50
Saatleri arasında Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulu-
canlar Cad.No:65 Altındağ/ / ANKARA adresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bi-
rinci açık artırmada tayin edilen zamanda gayrimenkulün, üç defa bağırıldıktan sonra
teklif edilen en yüksek bedel, muhammen bedelin %75’i, satış masrafları ve rüçhanlı ala-
cakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana ihale edilir. Artırılan bedel bu
miktarı bulmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak kaydıyla 17.04.2025 günü aynı
yer ve aynı saatte ikinci açık artırma yapılacaktır. İkinci açık artırmada muhammen be-
delin %40’ı, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en
çok artırana ihale olunur. Şu kadarki; birinci açık artırmada istekli çıkmaz veya pey sü-
rülmezse ikinci açık artırmada 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 94. maddesi gereğince
birinci açık artırmadaki şartlar aranacaktır.                                                                                                                                                        
6-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 günü geçmemek üzere mehil
verilebilir.
7-Arttırma sonunda satış söz konusu olduğu takdirde satışla ilgili tüm harçlar ve vergiler
(Resmi İhale Pulu, Damga Vergisi, KDV, Tapu Alım-Satım Harcı ve Masrafları, Tellaliye
Resmi, Gayrimenkul Teslim Masrafı, Tahliye ve Tahliye Masrafı v.s.) alıcıya aittir.
8-Gayrimenkulun aynından doğan birikmiş vergiler, ihale bedelinden ödenecektir.
9-Satışa çıkarılan gayrimenkule ait satış şartnamesi, ilan tarihinden itibaren herkesin gö-
rebileceği Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisinde açık olup, temin edi-
lebilir.
10-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse, ihale bedelini hemen veya süre verilirse
verilen süre içinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimen-
kul, satış komisyonunca hemen 7 gün süre ile arttırmaya çıkarılır. Bu arttırmada ilgililere
herhangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok arttırana ihale edi-
lir. Birinci kez ihale yapılan kimse, iki ihale arasındaki farktan ve diğer zarardan mesul
olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek kalmaksızın teminattan mah-
subu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanun hükmüne göre Ulucanlar
Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisince tahsil olunur.
11-İpotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin ve irtifak hakkı sahiplilerin bu gayrimenkul
üzerindeki hakları hususu ile faiz ve masrafa dair iddiaların dayanağı belgelerle 15 gün
içinde Merkezimiz İcra Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları
tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 
12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin,
%7,5’u olan 10.452,75-TL (Onbindörtyüzelliiki TL yetmişbeş kuruş) geçici teminatı nakit
olarak veya bankaya yatıranların makbuzlarını birinci açık arttırma günü olan 10.04.2025
günü saat 10:40’a, alıcı çıkmaz ise ikinci açık arttırma günü olan 17.04.2025 günü saat
10:40’a kadar Merkezimiz İcra Satış komisyonuna teslim etmek zorundadırlar.
13-Arttırmaya katılmak isteyenlerin, şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş
sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin Merkezimiz İcra Satış Servisine 2024/34-
Satış dosya numarası ile başvurmaları ilan olunur. (ilgililer tabirine irtifak sahipleri dahil-
dir.)
14-İş bu ilan ilgililere tebliğe verilmiş olup, tebligat yapılamayan tüm taraflara (haciz koy-
duran, takyidatı olan, alacaklı, borçlu, 3.şahıslara v.b.) ilanen tebligat yerine geçer.   
15-6183 sayılı kanunun 108.maddesinde sayılanlar açık arttırmaya katılamazlar. 
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Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2194807

CHP, cumhurbaşkanı adayını belirlemek için tüm il
ve ilçelerde ön seçim düzenledi. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi'ne yönelik 'yolsuzluk' soruşturma-

sında tutuklanan Ekrem İmamoğlu'nun tek aday olduğu ön
seçimde, saat 08.00 itibarıyla oy kullanma işlemi başladı.
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da
Çankaya Belediyesi Ek Hizmet Binası'nda İmamoğlu için
oy kullandı. Daha sonra basın mensuplarına açıklamada
bulunan Yavaş, İmamoğlu'nun tutuklanmasına ilişkin, "Hiç
uyumadan geldik. Haberini şimdi aldık, tutuklama çıktı.
Hukuk sistemimiz adına utanıyoruz artık" ifadelerini kul-
landı.

“HUKUK SİSTEMİ VE DEMOKRASİ
SORGULANMAYA BAŞLADI”

Mansur Yavaş, "Soruşturmanın gizliliği kavramı var
ancak oradaki haberde adeta 5 dakika sonra bütün Türki-
ye'ye servis yapıldı. İfadeler, iddiaların hepsi, suçlamalar
kamuoyuna açık bir şekilde yayıldı. Bir diğer konu, avu-
katların ulaşamadığı iddialara ve suçlamalara televizyonda
yorumculardan izledik. Bu da işin ne kadar siyasi oldu-
ğunu açıkça ortaya koyuyor. 5 milyon insanın oyuyla se-
çilmiş bir belediye başkanının bu şekilde engellenmesi
ülkemiz adına utanç verici. Türkiye'deki hukuk sistemi ve
demokrasi sorgulanmaya başladı. Bunun sonucu ne oldu?
26 milyar dolar havaya uçtu. Bu daha çok fakirlik, daha
çok yoksulluk olarak bize döndü. Çünkü 2 yıldır uygula-
nan tasarruf tedbirleri genellikle ücretli kesimlere ağırlık
veriyordu. Şimdi bu ücretli kesimde de emekliye verme-
diğimiz asgari ücret diye verilmeyen paralar bu hukuksuz-
luk nedeniyle bir günde havaya uçtu. Bunu yapmaya hiç
kimsenin hakkı yok. Dolayısıyla tekrar bizim üstümüze bu
tasarruf tedbirleri gibi tedbirler, gene dar gelirlerinin üs-
tüne gelecek" diye konuştu.

“KAYYIM ATANMAMASINA SEVİNDİM”
Yavaş bu süreçte Türkiye'den yabancı sermayenin çık-

maya başladığını öne sürerek, "İş adamlarımız merkezle-
rini yurt dışına taşımaya başladı. Böyle olduğumuzda biz
kendimizi doğrultamayacağız ülke olarak. Bunun da bir
çaresi var; hukuk, hukukun üstünlüğü. Herkesin adaletine
güvendiği bir yargı. Sonuç ortada. Ben kayyım atanmama-

sına sevindim. Çünkü yapılan uygulamalara bakılırsa o
yönde de bir çalışma var gibiydi. Umuyorum itirazla tu-
tukluğu kalkar ve Ekrem başkan işinin başına döner. Şu an
iddianame yok ortada. İddialar var sadece. Onu da gördü-
ğümüz gibi gizli tanık beyanlarına dayanan durum. Yani
mesela şöyle bir soru olabilir mi? Şu şahısla 290 defa ko-
nuşmuşsunuz. Çok konuşmuşsunuz. Buna benzer böyle
sorular var. Kaldı ki bir kısmı da incitici. Ailenizde terörle
iltisaklı kimse var mı? Varsa görüyorsunuz zaten bunu niye
soruyorsunuz orada? Yurt dışına izinsiz çıktınız mı? Yani
kaçak çıkış yaptınız mı? Bunlar nasıl sorular? Yani anlaşılır
gibi değil" dedi.

“HUKUKSUZLUKLAR FAKİRLİK
OLARAK GERİ DÖNÜYOR”

Mansur Yavaş, "Bizim korktuğumuz bir şey yok. Artık
bu ülke rövanş hukukundan da kurtulmalı. Tarafsız davra-
nacak yargı sisteminin kurulması lazım. CHP’li hiçbir be-
lediyenin yargılanmaktan soruşturmaktan imtina ettiğini
görmedik. Bana da onlarca müfettiş geldi. Kendi müfett-
işlerimiz teftiş ediyor, korkacak hiçbir şeyimiz yok ama
kumpas kurmak istedikten sonra her şeyi yapabilirler.
Bizim alnımız açık. Geldiğimiz günden beri açık ihaleler
yapıyoruz. Bir yol çizmek istiyoruz. Yolsuzluğun ortadan
kalktığı bir ülke istiyoruz. Hukuksuzluklar daha çok fakir-
lik olarak geri dönüyor" ifadelerini kullandı.           (DHA)

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Baş-
kanı Mansur Yavaş, partisinin cumhurbaş-

kanı adayını belirlemek için kurulan ön
seçim sandığında oy kullandı. Yavaş,

Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasına iliş-
kin, "5 milyon insanın oyuyla seçilmiş bir
belediye başkanının bu şekilde engellen-
mesi ülkemiz adına utanç verici" dedi.

Mansur Yavaş, İmamoğlu için oy kullandı

Tolga ALCA

Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, İmamoğlu
hakkındaki tutuklama kararının ardından yaptığı açıklamada
şu ifadelere yer verdi: “AKP'nin yargı temsilcileri tarafından

'Saray kararı' onanarak İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın
Ekrem İmamoğlu'nun tutukluluğuna hükmedildi. Her zaman söy-
lediğimiz gibi demokrasiler, iktidarın kavgasız dövüşsüz el değiş-
tirmesidir.”

“TÜRKİYE'Yİ GERİ GETİRECEĞİZ”
Uysal, şöyle devam etti: “Görünen o ki Erdoğan ve onun tensi-

bine muhtaç, onun kaybetmesi ile her şeylerini kaybetmekten kor-
kan bürokratları demokrasinin bu vasfını yok saymaktalar. Bizler,
demokrasi ve adaleti bu güzel ülkenin en önemli kolonları addeden
demokratlar, bu değerler için bugüne dek mücadele ettiğimiz gibi
bu ülke için, vatanımız için, aziz milletimizin huzuru için kavga et-
mesini de biliriz. Bu ülkenin bir asırlık maddi birikimini iç ettiniz,
iki asırlık demokratikleşme gayretini yok etmenize izin vermeye-
ceğiz. 'Eski Türkiye' diye kara çalmaya çalıştığınız ülkeyi, cübbe-
sinde düğme olmamasının sebebini bilen yargı mensuplarını,
makamının kerameti sadakatinde değil, liyakatinde olan bürokrat-
ları, iktidarın medya sopası olmak yerine hakem kuruluş vasfını ko-
ruyan RTÜK'ü, Sarayı memnun etmek yerine veri üreten,
dolandırıcılık yaparak çalışanın, memurun lokmasını çalmayan TÜ-
İK'i, kendi safahatını değil her inançtan vatandaşın ibadetinde, inan-
cında rahatını düşünen Diyaneti, adalet dağıtan mahkemeleri,
denetleyen parlamentoyu, nemalanan değil sorgulayan medyayı, de-
mokrasiyi koruyan idarecileri, adaleti, zenginliği, hürriyeti, 'konu-
şan Türkiye'yi geri getireceğiz”

Gültekin Uysal: Bu ülkenin bir
asırlık maddi birikimini iç ettiniz

CHP, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun tutuklanmasına ilişkin, "Yılgınlık yok. Mücadeleye
devam" açıklamasını yaptı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne

yönelik 'yolsuzluk' soruşturmasında Ekrem İmamoğlu'nun da arala-
rında bulunduğu 22 kişinin tutuklanmasına ilişkin CHP'nin sosyal
medya hesabından açıklama yapıldı. Açıklamada, "Yılgınlık yok. Mü-
cadeleye devam" ifadelerine yer verildi.                                      (DHA)

CHP’den İmamoğlu'nun
tutuklanmasına ilişkin açıklama



Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan yazılı açıklamada,
"Ticaret Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren
Reklam Kurulu, 13 Mart 2025 tarihinde 355 sayılı

toplantısını gerçekleştirdi. Kurul'un karara bağladığı 141
adet dosyadan 131'i mevzuata aykırı bulunmuş olup 1 adet
dosya hakkında tedbiren durdurma kararı verildi. Mev-
zuata aykırı bulunan dosyalar hakkında durdurma cezası
ile birlikte toplamda 32 milyon 481 bin 507 TL idari para
cezası uygulanmasına, ayrıca 5 adet dosyada da tüketici
mağduriyetlerinin önlenmesi adına erişim engeli idari ted-
biri uygulanmasına karar verildi" denildi.

Toplantıda, tüketicilerin ekonomik tercih ve menfaat-
lerini yakından etkileyen reklam ve ticari uygulamaların
ele alındığı belirtilerek, "Toplantıda, hazır giyim sektö-
ründe indirimli satışlar, teknoloji sektöründe belirtilen ni-
teliklerin üründe bulunmaması veya bu özelliklerin
ülkemizde kullanılamamasına ilişkin bilgilerin verilmediği
tanıtımlar ile sıfır faiz vaadiyle gerçekleştirilen yanıltıcı

reklamlara ilişkin konular öne çıktı. Reklam Kurulu tara-
fından yakından takip edilen indirimli satış kampanyala-
rına ilişkin sektörel denetimlerden biri de hazır giyim
sektöründe gerçekleştirildi. Yapılan denetim sonucunda
aykırılığı tespit edilen 8 dosya hakkında toplam 4 milyon
800 bin TL idari para cezası uygulanmasına karar verildi.
Reklam Kurulu fahiş fiyat iddialarının gündemde olduğu
bu dönemde indirimli satışlara ilişkin gerçekleştirdiği de-
netimlerle gerçeğe aykırı belirlenen yüksek fiyatlar üze-
rinden oluşturulan sahte indirim algısı ile tüketici
tercihlerinin manipüle edilmesinin önlenmesi, gerçeğin-
den daha yüksek indirim yapıldığı veya indirimin düşün-
meye fırsat vermeyecek kadar kısa süre için geçerli olduğu
algısı oluşturulması gibi tüketici iradesini baskı altına alan
pazarlama uygulamalarının tüketici refahına olumsuz et-
kisinin azaltılması, haksız rekabetin ülke ekonomisine
olumsuz etkisinin önlenmesi yoluyla tüketiciyi korunmayı
amaçlanmaktadır" ifadelerine yer verildi.

Reklamında vadedilen özellikleri taşımayan ürün rek-
lamlarının da incelendiği aktarılan açıklamada, "Teknoloji
sektöründe faaliyet gösteren firmanın aynı kategori altın-
daki tüm cep telefonu modellerinin özel bir uygulamaya
sahip olduğu izlenimi oluşturacak şekilde reklam yapma-
sına karşın bu kategorideki bazı modellerin belirtilen özel-
liğe sahip olmadığına ilişkin bilgiye reklamda yer
verilmediği tespit edilmiştir. Tüketicilerin satın alma ka-
rarını etkileyecek nitelikteki bilgilerin reklamın ana me-
sajında belirtilmemesi nedeniyle tüketicilerin taraf
olmayacağı bir satın almaya yönlendirildiği ve ana vaadin
istisnası niteliğindeki bilgileri içermeyen söz konusu rek-
lamların tüketicileri aldatıcı ve yanıltıcı olduğu değerlen-
dirilerek idari yaptırım kararı verilmiştir. Diğer taraftan,
bir otomotiv firmasının çevrim içi video paylaşım ve sos-
yal medya platformunda yer alan Türkiye hesabında tanı-
tımı yapılan otomobil modeline ilişkin olarak 'Ses tanıma
özelliği' videosu paylaştığı, ancak aracın donanım pake-
tinde mevcut olan bu fonksiyonunun ülkemizde ilgili alt-
yapının desteklenmemesi nedeniyle aktif olarak
kullanılamadığı görülmüştür. Bu nedenle reklamda sunulan
ana vaadin gerçeği yansıtmadığı ve tüketicilerin yanıltıldığı

gerekçesiyle anılan reklamlara ilişkin idari yaptırım kararı
verilmiştir" denildi.

“KREDİ REKLAMLARINA İNCELEME”

Son dönemde, otomotiv şirketlerinin yüzde sıfır faiz
temasıyla yürütülen kampanyalara yöneldiği kaydedilerek,
"Bu kapsamda otomotiv sektöründe peşin faiz ödemesi ol-
masına karşın reklamın ana mesajında kredi faiz oranının
yüzde sıfır olarak belirtildiği, tüketicilerin satın alma kara-
rını etkilemek amacıyla reklamın ana mesajında peşin faiz
nedeniyle tüketicinin faiz yüküne katlanmasına karşın ta-
nıtımların sıfır faizli yapılarak tüketici tercihlerinin mani-
püle edildiği tespit edilmiştir. Ayrıca faiz oranının yer aldığı
reklamlarda tüketicilerin en uygun kredi teklifini seçebil-
mesi ve sektörde adil rekabetin sağlanabilmesi için belir-
tilmesi zorunlu olan kredinin toplam maliyetini yüzdesel
olarak gösteren yıllık ve aylık maliyet oranlarına yer veril-
mediği, diğer yandan yüzde sıfır faiz gibi tüketicilerin eko-
nomik davranış biçimini etkileyen ana vaadin gerçeği
yansıtmadığı tespit edilmiş ve tüketicileri yanıltıcı olduğu
değerlendirilen söz konusu reklamların tedbiren durdurul-
masına karar verilmiştir" ifadeleri kaydedildi.          (DHA)
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Ticaret Bakanlığı, tüketicileri yanıltıcı reklamlara yönelik durdurma cezası ile birlikte
32 milyon 481 bin 507 TL idari para cezası uygulanmasına karar verildiğini açıkladı.

Yanıltıcı reklamlara 32,4 milyon TL ceza

36 Aylık (01/06/2025-31/05/2028) Dijital Patoloji Sistemi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/344551
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ D.S.İ.
b) Adresi :Emniyet Mah. Mevlana Bulv. 19/1 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03122965520 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :36 Aylık (01/06/2025-31/05/2028) Dijital Patoloji Sistemi
b) Niteliği, türü ve miktarı :36 Aylık (01.06.2025-31.05.2028) Dijital Patoloji Sistemi Hizmeti
Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.06.2025, işin bitiş tarihi 31.05.2028
d) İşe başlama tarihi :01.06.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :15.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Yönetim Kurulu

Salonu Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilan-
çosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde
yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin
belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %15’inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%9’undan az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın
gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki
yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 15 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kalite belgesi
TS/ISO/IEC 15504-SPICE
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
(TİTUBB)/UTS kayıtlı olması
Aktif TPS Listesi
Kapsam Dışı Beyanı
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi
Üretime Devam Belgesi
Yaş Bildirir Belge
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen, Tıbbi Laboratuvar Hizmet Alımı, Sağlık Bakanlığı Tele-
patoloji  Sistemleri ile entegre olabilen hizmetler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ D.S.İ.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2195202

41 KALEM DİŞ SARF MALZEMESİ VE ÜNİT YEDEK PARÇASI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2025/448481
1-İdarenin
a) Adı :AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-MAMAK SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Tıp Fakültesi Caddesi Çağlayan Mahallesi No:264

MAMAK MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3123702511/1107-1252-1009 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :41 KALEM DİŞ SARF MALZEMESİ VE ÜNİT YEDEK

PARÇASI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :41 KALEM DİŞ SARF MALZEMESİ VE ÜNİT YEDEK

PARÇASI ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Merkezimiz Tıbbi Sarf ve Biyomedikal Deposuna teslim edilecek-
tir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Malzeme teslimatları, işe başlama tarihinden itibaren 180 gündür.
Öngörülemeyen durumlar olması halinde idarece en az 5 (beş) gün önce bildirim yapmak kaydı ile
idare teslimat programında değişiklik yapma hakkına sahiptir. Siparişlerin yazılı olması şartı aran-
maz, telefon,faks veya e-mail ile yapılan siparişler en geç 10 (on) gün içerisinde Sarf Malzeme de-
posunun göstereceği yere teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :16.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :MAMAK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

DİŞ SARF MALZEMESİ VE ÜNİT YEDEK PARÇASI SATIN ALINACAKTIR
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-MAMAK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
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zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Oruç tutmanın insan üzerinde fiziksel olduğu kadar psi-
kolojik de pek çok etkisinin olduğu bir gerçek. Örne-
ğin toplumda halihazırda yaygın karşılaşılan

duygusal açlık, Ramazan’da kendisini daha çok hissettirebilir.
Bu durumun etkilerinin, kişinin psikolojik dayanıklılığına ve
mevcut ruh haline bağlı olarak değişebileceğini belir-
ten Uzman Psikolog Jülide Unutmaz, “Bu dö-
nemde görmezden gelinen duygulardan yemek
yiyerek geçici de olsa uzaklaşılamaması, stres
ve kaygıyı daha çok artırabilir. Psikolojik ra-
hatsızlıkları olan, özellikle de anksiyete ve
stres yönetimi konusunda zorlananlar, oruç̧
tutmadan önce bir psikiyatrist veya psikolog
ile görüşmeli” dedi.

Stres, üzüntü veya endişe gibi baş etmesi
zor duyguları, yemek yiyerek bastırmaya çalı-
şan yani duygusal açlık yaşayan kişilerin bir
yeme düzeni olmadığından bahseden Uzman Psi-
kolog Jülide Unutmaz, “Genellikle tatlı, abur cubur veya
yüksek kalorili yiyecekler tercih edilir, genelde tam bir tok-
luğa ulaşılmaz ve bu alışkanlık kolay kolay terk edilemez. Ye-
meğe devam edilmesiyle de suçluluk, pişmanlık veya utanma
gibi hislerle ruh hali daha da kötüye gider. Fiziksel açlık ise
vücudun enerji ihtiyacıyla ortaya çıkar ve kişi doyunca yeme
isteği kaybolur. Mide guruldaması, halsizlik ve yorgunluk ger-
çek bir açlığın yaşandığını gösteren kanıtlardır” diye konuştu.  

KAÇIlAN DUYgUlARlA YÜzlEŞMEK ÖNEMlİ
Yoğun yaşanan açlık isteğinin duyguları görmezden gel-

meyerek daha kontrollü bir hale getirilebileceğin-
den bahseden Unutmaz, “Duygular bastırıldıkça
yeme atakları oluşmaya devam eder. Kişinin o an-
larda ‘Bu istek bana geldi, peki ne hissediyorum
şimdi hangi duyguyu yaşıyorum, bu duygumla şu
anda zihnimden geçen nedir?’ gibi soruları kendi-
sine sorması, durumun analiz edilmesine yardımcı
olur” dedi.

Gün içindeki açlık nedeniyle düşen kan şeke-
rinin, beyin fonksiyonlarını etkileyerek sinir, ger-
ginlik veya odaklanma güçlüğü gibi problemlere
yol açabileceğini söyleyen Uzman Psikolog Jülide
Unutmaz, “Düzenli kafein alan yani çay, kahve tü-
keten kişiler oruç tutarken baş ağrısı, yorgunluk
ve sinir hissedebilir. Oruç tutarken günlük alışkan-
lıkların değişmesi biyolojik saatimizin de farklı-
laşmasına neden olabilir. Uyku düzenindeki
değişiklikler de gerginliği artırabilir ve oruç tut-
manın zorluğuyla ilgili düşünceler huzursuzluğa
ve strese zemin hazırlayabilir” ifadelerini kullandı.

Oruç ̧tutmanın sağlıklı bireyler için fiziksel ve
ruhsal faydalara sahip olduğunu ancak psikolojik
rahatsızlıklara sahip kişiler için bazı riskler barın-
dırabileceğini vurgulayan Uzm. Psk. Jülide Unut-
maz, “Anoreksiya ve bulimiya gibi yeme
bozukluklarına sahip hastalar, orucun getirdiği
yeme düzeni değişikliklerinden etkilenebilir. Dep-
resyon söz konusuysa; mutluluk hormonları ola-
rak bilinen serotonin, dopamin, oksitosin ve
endorfinin miktarı, uzun süreli açlık ve susuzluk-

tan etkileneceği için depresif semptomların daha da kötüleşe-
bileceği bilinmeli. Değişen uyku düzeni ise bipolar bozuk-
lukta manik veya depresif atakları tetikleyerek kendini
gösterebilir. Şiddetli anksiyete ve panik atakta hem düşük kan
şekeri hem de kafein eksikliği, kaygıyı artırabilir. Son olarak
şizofreni ve diğer psikotik yani gerçek dünyayla kurulan bağı
zedeleyen hastalıklarda; oruç sırasında stres, halüsinasyon

veya paranoya riski artabilir” açıklamasında bulundu.
Uzm. Psk. Jülide Unutmaz, günümüzdeki

yaygın sorunlardan anksiyeteye karşı oruç tut-
mayı kolaylaştıracak önerilerini şöyle sıraladı:

-Kafein tüketimi sınırlandırılmalı. Ancak
kafeinin aniden kesilmesi bas ̧ağrısı ve hu-
zursuzluğu artırabileceği için kademeli ola-
rak azaltılması iyi bir strateji olabilir. 

-Su tüketimi artırılmalı. Dehidrasyon,
anksiyeteyi kötüleştirebilir. Bu yüzden sahur

ve iftar arasında yeterli su içmek çok on̈emli.
Kaygılı, korkulu veya kötü bir deneyim yaşanı-

lan anlarda herkesin aklına gelen ilk şeyin su içmek
olduğu anımsanabilir. 

-Nefes egzersizleri ve meditasyon yapılmalı. Stres artı-
şında doğru tekniklerle nefes almak veya kısa gevşeme eg-
zersizleri yapmak rahatlatıcı olabilir. 

-Uyku düzenine özen gösterilmeli. Uykusuzluk, anksiyete
belirtilerini şiddetlendirebilir. Oruçluyken kaliteli uyku için
mümkünse gün içinde kısa şekerlemeler yapmak faydalı ola-
bilir. Kişi kendini gözle mle meli.  Eğer oruç ̧ sırasında kaygı
ve huzursuzluk belirtileri artarsa, bir uzmana danışarak yardım
alınabilir.

Tolga AlCA

lomber spondilolistezisin bütün yaş gruplarında
görülebildiğine dikkat çeken Beyin, Sinir ve
Omurilik Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Paksoy,

“Çocuk yaş gruplarında en önemli etken genetik yatkın-
lıkken ergenlerde daha sıklıkla spor yaralanmaları so-
nucu görülür. İleri yaşlarda ise omurgadaki dejeneratif
değişiklikler bel kayma riskini artırır” dedi. Bel kayma-
sının kesin teşhisi için radyolojik tetkikler kullanıldığını
ifade eden Op. Dr. Paksoy, fizik tedavi ve ilaç tedavisine
yanıt vermeyen vakalarda cerrahi müdahale gerekebile-
ceğine vurgu yaptı. Op. Dr. Paksoy ayrıca bel sağlığını
korumak için düzenli egzersiz yapılması, kilo kontro-
lüne dikkat edilmesi ve doğru duruş tekniklerinin uygu-
lanmasını önerdi. Op. Dr. Kemal Paksoy, bel kayması
olarak bilinen omurga sorunu hakkında bilgi verdi.

“BEl KAYMASI HER YAŞTA gÖRÜlEBİlİR”
Halk arasında bel kayması olarak bilinen lomber

spondilolistezisin, omurganın bel bölgesindeki (lomber
bölge) bir kemiğin, alttaki omura göre öne veya arkaya
doğru kayması durumu olduğunu ifade eden Op. Dr.
Kemal Paksoy, “Bu durum, omurganın dengesini boza-
rak bel ağrısı, bacaklarda uyuşma veya güçsüzlük gibi
semptomlara yol açabilir. Omurganın düzlem olarak bü-
tünlüğünün bozulması ile sonuçlanan bu durumun,
genel popülasyonda görülme sıklığı yaklaşık yüzde 3 ila
5 civarındadır” dedi. Nedenleri değişiklik gösterse de
bütün yaş grupları içerisinde görülebildiğine dikkat
çeken Op. Dr. Paksoy, “Çocuk yaş gruplarında en
önemli etken genetik yatkınlıkken ergenlerde daha sık-
lıkla spor yaralanmaları sonucu görülür. İleri yaşlarda
ise omurgadaki dejeneratif (aşınma ve yıpranma) deği-
şiklikler bel kayma riskini artırır” açıklamasını yaptı.
Bel kayması belirtilerine değinen Op. Dr. Kemal Pak-
soy, “Genellikle başlangıçta aktivite sonrası artan bel
ağrısı, hareket sırasında belde sertlik ve gerginlik hissi,
bacaklarda hafif uyuşma veya karıncalanma görülür”
dedi. İlerleyen bel kayması durumunda ise ağrının şid-
detinin arttığına vurgu yapan Op. Dr. Paksoy, “Bel ağrısı
sürekli bir hal alır. Özellikle eğilme ve dönme hareket-
lerinde artış gösterip bacaklara siyatik tarzında yayılır.
Uzun süre yürümekte zorlanma, bacaklarda güçsüzlük
hissi, ayakta kalmak veya yürümekle şiddetlenen ağrı
görülür. Yürüme mesafesinde ciddi kısıtlılık olur. Me-
sane veya bağırsak kontrolünde problemler oluşabilir”
şeklinde konuştu.

6 24 MART 2025
pazartesi

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Alp Eczanesi Haymana 03126580903
Altıntaş Eczanesi Sincan 05362810884
Anka Eczanesi Çankaya 03122292898
Ayrancı Eczanesi Çankaya 03124674799
Ayşen Eczanesi Çankaya 03122858517
Bağlıca Merkez Eczanesi Etimesgut 03129631415
Berilya Eczanesi Çankaya 03122351979
Beyaz Papatya Eczanesi Gölbaşı 03124856308
Derya Bektaş Eczanesi Etimesgut 03122828312
Ege Merkez Eczanesi Mamak 03123906062
Emregül Eczanesi Keçiören 03123212129
Galip Eczanesi Keçiören 03123392308
Harmandalı Eczanesi Sincan 03122636161
Hayat Eczanesi Polatlı 03126235435
Ihlamur Eczanesi Batıkent 03125666554
İbrahimin Eczanesi Keçiören 03123571373
İrem Eczanesi Çankaya 03124341061
Kayıran Eczanesi Ayaş 03127121084
Kent Eczanesi Sincan 03122771033
Koç Ekim Eczanesi Yenimahalle 03122522214
Kuzey Ankara Eczanesi Keçiören 03123382210
Laçin Eczanesi Çankaya 03122128521
Meral Uzunöz Eczanesi Şereflikoçhisar 03126876218
Merkez Eczanesi Nallıhan 03127851091

Mutlu Eczanesi Sincan 03122670694
Nakipoğlu Eczanesi Yenimahalle 03129996725
Neslihan Eczanesi Kahramankazan 03128142980
Özeren Eczanesi Etimesgut 03124352804
Papatya Eczanesi Çankaya 03124400865
Rüveyda Koç Eczanesi Sincan 03122707755
Selçuk Eczanesi Mamak 03123633109
Selvi Eczanesi Mamak 03123760067
Serenay Eczanesi Kızılcahamam 03127366888
Sönmez Eczanesi Elmadağ 03128633223
Toprak Eczanesi Yenimahalle 03123461847
Tutkun Eczanesi Çankaya 03122173636
Ulus Eczanesi Altındağ 03123105466
Uzun Eczanesi Mamak 03123642224
Ülkü Eczanesi Beypazarı 03127631313
Vereseli Güdül Eczanesi Güdül 03127281533
Yelda Eczanesi Çubuk 03128386238
Yeni Ayşem Eczanesi Kalecik 03128570859
Yeni Bala Eczanesi Bala 03128761376
Yeni Sena Eczanesi Çankaya 03124804587
Yeşiltepe Eczanesi Akyurt 03128443193
Yüksel Eczanesi Pursaklar 03125272804
Yüzbaşı Eczanesi Etimesgut 03122811616
Zilal Eczanesi Keçiören 03125800623

Eczane Adı İlçe Telefon

Acil Obstetrik Bakım Eğitimleri

ile anne ölümlerinin

azaltılması hedefleniyor

Uzman Psikolog Jülide Unutmaz, psikolojik rahatsızlıkları olanların oruç tutmasına ilişkin
“Psikolojik rahatsızlıkları olan, özellikle de anksiyete ve stres yönetimi konusunda
zorlananlar, oruç̧ tutmadan önce bir psikiyatrist veya psikolog ile görüşmeli” dedi.

Bel kaymasının kesin teşhisi için radyolojik tetkikler
kullanıldığını aktaran Op. Dr. Kemal Paksoy, şöyle devam
etti: “Öncelikle yapılacak tetkik röntgendir. Lomber böl-
genin ön-arka, yan ve eğimli pozisyonlarda çekilen röntgen
filmleri kaymanın derecesini gösterir. Özellikle dinamik
röntgen (hastanın öne ve arkaya eğildiği çekimler) bel kay-
masının hareketli olup olmadığını anlamaya yardımcı olur.
Sinirlerin sıkışıp sıkışmadığını değerlendirmek için Man-
yetik Rezonans (MR) görüntüleme kullanılır. Bilgisayarlı
Tomografi (BT) ise kemik yapılar hakkında daha ayrıntılı
bilgi verir. Özellikle kemik anomalileri veya kırık şüphesi
olan hastalarda tercih edilir. Bacaklara yayılan ağrı ve uyu-
şukluk varsa sinir ileti testleri ile sorun tespit edilebilir.”
“3-6 ay boyunca fizik tedavi ve ilaç tedavisine rağmen şid-
detli bel ve bacak ağrısı devam ediyorsa, günlük aktivite-
leri ciddi şekilde etkileyen hareket kısıtlılığı varsa, yürüme
mesafesinin kısalması söz konusuysa ve bacaklardaki kas-
larda belirgin kuvvet kaybı varsa beyin cerrahisi tarafından

ameliyat kararı verilir” diyen Op. Dr. Kemal Paksoy, teda-
vinin gecikmesi durumunda ise ağrı ve uyuşukluğun oluş-
turduğu günlük yaşam kalitesindeki azalmanın yanında,
yürüme mesafesinde belirgin azalma, ayaklarda ilerleyici
kuvvet kaybı, kas erimesi, idrar ve gaita problemlerinin
oluşabileceğini vurguladı.

Bel kaymasını önlemek için günlük hayatta dikkat edil-
mesi gerekenler bazı durumlar olduğunun altını çizen Op.
Dr. Kemal Paksoy, sözlerini şöyle tamamladı: “Bel ve
karın kaslarını güçlendiren egzersizler yapılmalı. Yüzme
ve yürüyüş gibi düşük etkili sporlar omurga sağlığı için
faydalıdır. Aşırı kilo, bel bölgesine fazla yük bindirerek
omurga sağlığını olumsuz etkiler. Mutlaka aşırı kilolardan
kurtulmak gerekir. Masa başında çalışılması gibi durum-
larda her 30-45 dakikada bir ayağa kalkıp hareket edilmesi
önemlidir. Eğer ağır kaldırmayı gerektiren bir iş yapıyor-
sanız mutlaka bel desteği kullanılmalı ve iş sırasında doğru
kaldırma, taşıma tekniklerini uygulanmalı.”

“BEl VE KARIN KASlARINI gÜÇlENDİREN EgzERSİzlER YAPIlMAlI”

Bel kayması olarak bilinen lomber spondilolistezisin, omurganın dengesini bozduğunu belirten Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi
Uzmanı Op. Dr. Paksoy, bunun sonucu olarak da bel ve bacak ağrısı, uyuşma ve güçsüzlük gibi sorunlar ortaya çıkabildiğini söyledi. 

“Bel kayması ihmal
edilirse ameliyat gerekebilir”

“Anksiyetesi olanlar
oruç tutacaksa psikoloğa danışmalı”

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdür
Yardımcısı Hamit Harun Bağcı, gebelik,
doğum ve doğum sonrası dönemde ortaya

çıkabilecek acil durumlara zamanında ve etkili
müdahale edilebilmesi amacıyla düzenlenen Acil
Obstetrik Bakım Eğitimleri ile kadın sağlığının
iyileştirilmesi ve anne ölümlerinin azaltılmasının
hedeflendiğini bildirdi.

Bakanlık bünyesindeki Halk Sağlığı Genel
Müdürlüğü Kadın ve Üreme Sağlığı Daire Baş-
kanlığınca ülke genelinde, gebelik, doğum ve
doğum sonrası dönemde ortaya çıkabilecek acil
durumlara zamanında ve etkili müdahale için eği-
timler düzenleniyor.

Bu kapsamda, Ankara'da gerçekleştirilen Acil
Obstetrik Bakım Klinisyen Eğitimine 59 kadın
hastalıkları ve doğum uzmanı katıldı.

Halk Sağlığı Genel Müdür Yardımcısı Bağcı,
Acil Obstetrik Bakım Klinisyen eğitiminin anne
ölümlerini önlemedeki önemine dikkati çekti.

Bağcı, 2009 yılından bu yana devam eden eği-
timlerde, erken doğum eylemi, kan ve sıvı yöne-
timi, gebelikte tansiyon ve kalp hastalıkları gibi
sık karşılaşılan vakaların ele alındığını belirtti.

Kamu ve özel sektörde görev yapan tüm
kadın hastalıkları ve doğum uzmanlarının eğitime
ücretsiz katılabildiğini vurgulayan Bağcı, "Ülke-
miz, anne ölümlerini azaltmada dünyada örnek ül-
kelerden biri. Bakanlık olarak hiçbir annenin
önlenebilir nedenlerden dolayı hayatını kaybet-
memesi için anne sağlığını korumak ve anne
ölümlerini azaltmak adına kararlılıkla çalışmala-
rımıza devam ediyoruz." diye konuştu.

Bağcı, Acil Obstetrik Bakım Klinisyen eği-
timlerinin 4 gün sürdüğünü ifade etti. Eğitimle he-
kimlerin bilgi ve becerilerinin de güncellendiğine
dikkati çeken Bağcı, "Hekimlerimiz eğitimin fay-
dalı bulduklarını anlatıyor. 4 günlük bir eğitim
gibi görünüyor ama içeriği kapsamlı. Bu eğitim-
leri alan hekim arkadaşlarımızın tabii ki vakalara
yaklaşımları da farklı oluyor. Dolayısıyla bu nok-
tada hastaların seyirlerini değiştirdiklerini göre-
bilmekteyiz." değerlendirmesinde bulundu.

“ANNE VE ANNE ADAYlARI AİlE
SAğlIğI MERKEzlERİNE gİDEREK

TAKİPlERİNİ YAPTIRMAlI”
Eğitim sonunda katılımcılara verilen Bakanlık

onaylı katılım belgesinin "Anne Dostu Hastane"
olabilmek için zorunlu kriterlerinden birisi oldu-
ğunu belirten Bağcı, "Anne ölümlerini azaltma
noktasında çeşitli çalıştaylar yapıyoruz. Yakın za-
manda bir çalıştay daha icra ettik. Bunun çıktıla-
rıyla birlikte bu eğitimlerimizin sayıları katlanarak
artacak. Bu sayede özellikle riskli gebelerin daha
yakından takip edilmesiyle anne ölüm oranlarını
azaltmayı hedefliyoruz." dedi.

Bağcı, anne ölümleri başta olmak üzere, bir-
çok olumsuz durumdan korunmak ve böyle du-
rumlarla karşı karşıya kalmamak için annelerin ve
anne adaylarının düzenli olarak aile sağlığı mer-
kezlerine giderek izlem ve takiplerini yaptırması-
nın önemine işaret etti.                                    (AA)

Sağlık Bakanlığı, 2010'da hizmete sunulan
Merkezi Hekim Randevu Sisteminden
(MHRS) bugüne kadar 2 milyar 169 mil-

yon 281 bin 283 randevu verildiğini bildirdi. Ba-
kanlıktan MHRS'nin 15’inci kuruluş yıl dönümü
dolayısıyla yapılan açıklamada, uygulamanın
2010'da Erzurum ve Kayseri'de pilot olarak baş-
latıldığı anımsatıldı. 2012'de tüm illerdeki kamu
hastanelerinin sisteme dahil edildiği ve böylelikle
hizmetin tüm Türkiye'yi kapsamasının sağlandığı
belirtilen açıklamada, MHRS sayesinde vatan-
daşların istedikleri hastanedeki hekimden ran-
devu alıp, sıra beklemeden muayene olmasına
olanak tanındığı vurgulandı.

Dezavantajlı grupların sağlık hizmetlerine
daha kolay erişimi için teknolojinin olanakların-
dan yararlanılarak randevu sisteminde düzenle-
meler yapıldığına, dezavantajlı gruplardaki
hastalara randevuda öncelik tanındığına işaret
edilen açıklamada, şu bilgilere yer verildi: "2010
yılından Mart 2025'e kadar MHRS'yi 90 milyon
241 bin 477 tekil vatandaş kullanmış olup, sistem
üzerinden toplam 2 milyar 169 milyon 281 bin
283 randevu verilmiştir. Bu randevuların 901
milyon 471 bin 984'ü ALO 182 çağrı merkezi,
570 milyon 230 bin 632'si mobil uygulama, 249
milyon 810 bin 56'sı web sitesi, 447 milyon 768
bin 611'i ise diğer (hastaneler, aile hekimlikleri,
e-nabız gibi) randevu kanallarından oluşturul-
muştur. 2025 yılının Mart ayı itibarıyla web sitesi
ve mobil uygulama üyeliği olan kişi sayısı 74
milyon 887 bin 439'dur."                              (AA)

MHRS üzerinden 2 milyardan

fazla randevu verildiDiyabetin kronik bir hastalık olup damarlar ve
sinirler üzerinde ciddi etkilere yol açtığını be-
lirten Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mik-

robiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Hüsrev Diktaş, “Diyabe-
tik ayak, genellikle sinir ve damar harabiyetlerinden
kaynaklanır. Ayakta basınç noktalarının değişmesiyle,
öncelikle nasır gibi dokular oluşur. Bu nasır dokular
ilerlerse, derin yaralar oluşabilir. Bu derin yaralar, ke-
miklere kadar ilerleyebilir ve enfeksiyon riski artar.
Diyabetik ayak ise bu tür komplikasyonların bir so-
nucudur ve tedavi edilmediği takdirde bacak ampu-
tasyonuna kadar ilerleyebiliyor” dedi.

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Uzmanı Doç. Dr. Hüsrev Diktaş, “Diyabet, vücuttaki
birçok organı etkileyen ve uzun vadede ciddi komp-
likasyonlara yol açabilen hastalıkların başında geliyor.
Bu komplikasyonların başında ise diyabetik ayak has-
talığı yer alıyor. Diyabetik ayak, sinir ve damar hara-
biyetleri sonucu oluşan ve tedavi edilmediğinde bacak
amputasyonuna kadar uzanıyor. Diyabetik ayak has-
talığı önlenebilir ve tedavi edilebilir bir sorun, ancak
erken müdahale edilmediğinde ciddi sağlık kayıpla-
rına yol açabileceğini belirtiyor” ifadelerini kullandı.

DİYABETİK AYAK VE AMPUTASYON RİSKİ
Diyabetik ayak hastalığının tedavi edilmediğinde

ciddi sonuçlar doğurabileceğini ifade eden Doç. Dr.
Diktaş, “Eğer tedavi edilmezse, bu yaralar ilerleye-
bilir ve bacak amputasyonuna kadar gidebilir. Bu ne-
denle diyabetik ayak hastalarının tedavi süreci,
dikkatli ve profesyonel kişiler tarafından yönetilme-
lidir. Tedavi sürecinde, yaranın iyileşmesi sağlana-
rak, gerekirse plastik cerrahi müdahalelerle doku
kapatma işlemi yapılabilir. Diyabetik ayak hastala-
rına yönelik tedavilerde, plastik cerrahi tarafından
yapılacak Flepameliyatları ile doku kapatılabilir. Ay-
rıca, ayakkabı seçimi ve hijyen de tedavi sürecinde
önemli rol oynar” diye konuştu.

AYAK BAKIMI BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR
Diyabetin etkisiyle ayaklar, damarlar ve sinir-

lerde bozulmalar yaşandığını söyleyen Doç. Dr. Dik-
taş, “Oluşan durum ayakların belirli bölgelerinde
basınç artışına yol açar. Basınçla birlikte oluşan ya-
ralar tedavi edilmezse, enfeksiyonlar gelişebilir ve
ciddi komplikasyonlara neden olabilir” dedi. Diya-
bet hastalarının, ayaklarını düzenli olarak kontrol et-
tirmeleri gerektiğini belirten Doç. Dr. Diktaş,
“Diyabetik ayak, genellikle sinir ve damar harabi-
yetlerinden kaynaklanır. Ayakta basınç noktalarının
değişmesiyle, öncelikle nasır gibi dokular oluşur. Bu
nasır dokular ilerlerse, derin yaralar oluşabilir. Bu
derin yaralar, kemiklere kadar ilerleyebilir ve enfek-
siyon riski artar” dedi.

Diyabetik ayak hastalığının ilerlemesiyle bir-
likte enfeksiyon riskinin arttığına dikkat çeken
Doç. Dr. Hüsrev Diktaş, sözlerine şöyle tamamladı:
“Eğer ayakta enfeksiyon gelişmişse, antibiyotik te-
davisi başlanmalıdır. Enfekte yara varsa, cerrahi
müdahale ile temizlenmesi gerekebilir. Bazı du-
rumlarda ise apse oluşumu nedeniyle boşaltma iş-
lemi yapılabilir. Bu süreçte, enfeksiyonun kontrol
altına alınmasının ardından yaranın iyileşme süreci
başlatılabilir. Diyabetik ayak hastalığı erken teşhis
ve düzenli ayak bakımı ile kontrol altına alınabilir.
Diyabetli hastalar, ayaklarında oluşan küçük yara-
ları dahi göz ardı etmemeli ve düzenli olarak
uzman kişilere başvurmalıdır.”                     (DHA)

“Ayaktaki nasırlar

diyabetin habercisi olabilir”
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Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 23. Maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası : 2025/372457
1. İdarenin
a) Adresi : Kale Mahallesi Konya Sokak No:46 Ulus ALTINDAĞ / ANKARA
b) Telefon ve faks numarası : 312 507 40 01
c) Elektronik posta adresi : suleyman.altin@ankara.bel.tr
ç) İhale dokümanının   görülebileceği
internet adresi (varsa) :
2. İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı : 59 adet pozdan oluşan çeşme restorasyonu ve çevre

düzenleme yapım işi
b) Yapılacağı yer : ANKARA
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihinden itibaren 5 gün içinde yer

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : 120 (yüzyirmi) takvim günü.
3. İhalenin
a) Yapılacağı yer : Hipodrom Caddesi No:5 7. KAT İhale Toplantı Salonu

Yenimahalle/ANKARA
b) Tarihi ve saati : 10/04/2025 10:00
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları
gerekir:
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi
2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-
şiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin ta-
mamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza
sirküleri.
b) İdari Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu.
c) İdari Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici teminat
mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren
makbuzlar.
ç) İlanın 4.2 ve 4.3 üncü maddelerinde belirtilen yeterlik belgeleri. 
d) Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı
vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
e) İsteklinin ortak girişim olması halinde, şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen iş ortaklığı be-
yannamesi.
f) İdare şartnamenin 5 inci maddesinde verilmesi halinde, teklif edilen fiyatlara ilişkin olarak idarenin
tanımladığı her bir iş kaleminin yapım şartlarına uygun analizler.
g) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin; tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması veya mühendis veya mimar olması şartıyla her iki ortağın
da tüzel kişiliğe %50-%50 ortak olmaları durumunda, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünye-
sinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak ortaklığa ilişkin şartın korunduğunu gösteren
belge.
h) İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 4.1 maddesinin (a) bendinde yer alan belgelerin ayrı ayrı
sunulması zorunludur. İş ortaklığının tüzel kişi ortağı tarafından, iş deneyimini göstermek üzere su-
nulan belgenin; tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması veya mühendis
veya mimar olması şartıyla her iki ortağın da tüzel kişiliğe %50-%50 ortak olmaları durumunda,
tüzel kişi ortak (g) bendindeki belgeyi de sunmak zorundadır.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.2.2 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.2.3 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İş deneyimi olarak, istekli tarafından teklif edilen bedelin %50’i oranında, ihale konusu iş veya
benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi sunulacaktır. İlanı veya duyurusu
31/8/2010 tarihinden sonra yapılan ihalelere ilişkin iş deneyim belgeleri ile ilanı veya duyurusu
31/8/2010 tarihinden önce yapılan ihalelere ilişkin 31/8/2014 tarihinden sonra düzenlenen iş dene-
yim belgeleri EKAP üzerinden kayıt edilmedikleri müddetçe ihalelerde iş deneyimini tevsik için kul-
lanılamaz. İş deneyim belgesine konu işin yurt dışında yapılmış olması halinde; yapının tescilli
taşınmaz kültür varlığı olduğuna ilişkin tescil kaydının ilgili ülkenin yetkili kurumlarınca yapılmış ve
iş deneyime konu işin yapı denetim hizmetlerinin Türkiye Cumhuriyeti’nin ilgili kamu kurumlarınca
yürütülmüş olması ve bunların belgelenmesi zorunludur.
4.3.2 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.3.3 İsteklinin organizasyon yapısına ve personel durumuna ilişkin belgeler

ADET POZİSYONU MESLEKİ ÜNVANI MESLEKİ ÖZELLİKLERİ
1 Şantiye Şefi İnşaat Müh. veya Mimar En az 5 yıl deneyimli

İhale üzerinde kalan isteklinin, teknik personele  dair belgeleri yer teslim tarihiden itibaren 5 (Beş)
gün içinde idareye sunması zorunludur.
4.3.4 Bu madde boş bırakılmıştır
4.4 Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan
"Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği"nde yer alan B/I grubu  ( 2863 sayılı yasa kapsamında
Taşınmaz Kültür Varlığı niteliğinde olan tescilli taşınmaz kültür varlıklarının onarımı ve/veya resto-
rasyonu ve/veya teşhir tanzimi, Taşınmaz Kültür Varlığı olduğunun belgelendirilmesi,  isteklilerin iş
deneyim belgelerinin eklerinde, iş deneyim belgesine konu esere ilişkin düzenlenmiş kurul karar
tutanaklarını sunmaları zorunludur   şartı aranacaktır.)işleri kabul edilecektir.
İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri diplomaları
kabul edilmeyecektir.
5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7 - İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 5000-TL (Beşbin Türk Lirası) karşılığı Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Başkanlığı, Kale Mahallesi Konya
Sokak No:46 Ulus/ANKARA adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olan isteklilerin kendisinin veya temsilcilerinin, ihale dokümanını satın al-
maları zorunludur. İdarece onaylı ihale dokümanını ihale tarihinden (ihale tarihi dahil) en az 3 gün
önce satın almaları zorunludur.
8 - Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Kale Mahallesi Konya Sokak No:46 Ulus/ANKARA adresine
elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9 - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır
10 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
11 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YÜZYİRMİ) takvim günüdür.
12- Bütün tekliflerin reddedilmesi ve ihalenin iptal edilmesinde İdare serbesttir.
13 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veremezler.
14- İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı
Kamu İhale Kanunu hükümleri uygulanmayıp, Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliği esasları uygula-
nacaktır.

İHALE İLANI
[ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Başkanlığı]

“ÇANKAYA İLÇESİ BASIN ŞEHİTLERİ PARKI TESCİLLİ ÇEŞME RESTORASYONU VE
ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM İŞİ”

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2193566
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025 Erkekler AXA Sigorta Kupa Voley’de
Dörtlü Final Halkbank-İstanbul Gençlikspor
maçı ile başlayacak. yarın, Rize Yenişehir

Spor Salonu’nda oynanacak müsabaka saat
13:00’te start alacak.

Rize’ye gelerek hazırlıklarını burada sürdüren
Halkbank, sahaya son Kupa Şampiyonu olarak çı-
kacak. Başkent ekibinin amacı geçen sene kazan-
dığı titri devam ettirerek 10’uncu şampiyonluğu
kazanmak. Halkbank’ın iki Rizeli oyuncusu Vol-
kan Döne ve Caner Çiçekoğlu maç öncesinde
açıklamalarda bulundu. 

Milli libero Volkan Döne, 10’uncu şampiyon-
lik sevincini yaşamak ve yaşatmak istediklerini
söyledi. Döne, “Ülkede, yaşamını sürdüren kulüp-
ler arasında en fazla lig şampiyonluğu kazanan ku-
lübüz. Kupada da öyle. Halkbank olarak Kupada
Dalya demek istiyoruz. Bilindiği gibi Şampiyonlar
Ligi maçından henüz geldik ve her zamanki gibi
fazla çalışma olanağı bulamadık. Yine de önce ilk
maçı, sonra da finali geçerek şampiyon olacağı-
mıza inanıyorum” dedi.

Pasör Caner Çiçekoğlu da yaptığı değerlendir-
mede, kendi memleketinde şampiyonluk kazan-
mak istediğini söyledi. Pasör Caner Çiçekoğlu,
“Sporda hedef kupadır. Biz de Türkiye’nin en
önemli ikinci kupasını müzemize götürmek isti-
yoruz. Mutlu bir yorgunluk yaşıyoruz. Her şeye
rağmen Kupa Şampiyonu unvanımızı korumak ar-
zusundayız. Fakat öncelikli hedef final” diyerek
görüş bildirdi. (Haber Merkezi)

Halkbank kupada ‘dalya’ demek istiyor
Halkbank’ın iki Rizeli oyuncusu Volkan Döne ve Caner Çiçekoğlu maç öncesinde açıklamalarda bulundu. Milli libero Volkan Döne,

10’uncu şampiyonlik sevincini yaşamak ve yaşatmak istediklerini söyledi. Döne, “Ülkede, yaşamını sürdüren kulüpler arasında en fazla 
lig şampiyonluğu kazanan kulübüz. Kupada da öyle. Halkbank olarak Kupada Dalya demek istiyoruz.” dedi.

Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı Erhan Er-
türk, 2032'deki olimpiyatlarda Türkiye'ye bu branş-
taki ilk madalyayı getirmeyi hedeflediklerini söyledi.

Fethiye ilçesinde düzenlenen Uzun Mesafe Deniz
Küreği Türkiye Kupası yarışlarını takip eden Erhan
Ertürk, dört yıl önce göreve başladıklarında kürek
sporunda çizdikleri yol haritasını anlattı.

Bu süreçte Gençlik ve Spor Bakanlığından aldık-
ları destekle hedeflerine ilerlediklerini belirten Er-
türk, "Kürek sporu pahalı bir branş. Tesisleşmeyi
tamamladıktan sonra ilk parkuru yaptık. Böylece bir
seviye yukarıya çıktık ve tarihte ilk kez kadın spor-
cumuz olimpiyatlara gitti." dedi.

Kadın erkek eşitliğinin kürek sporunda çok
önemli olduğunu vurgulayan Ertürk, politik açıdan
da dünyada federasyonların oy oranlarının bununla
ve yarış başarılarıyla belirlendiğini söyledi.

Dördüncü senelerinde en üst sınırdan oy verebi-
len federasyonlar arasına girdiklerini anlatan Ertürk,
dünya kongresinde 3 oy haklarının bulunduğunu ve

bunu spor tarafına da yansıttıklarını kaydetti.
Geçen yıl dünyanın en iyi antrenörü seçilen An-

tonio Colamonici ve Dorin Alupei'yi teknik kurula
kattıklarını hatırlatan Ertürk, iki teknik adamın da-
nışman olarak milli takıma hizmet ettiklerini dile ge-
tirdi. Kürek sporunun hem psikolojik hem de
fizyolojik olarak çok zor, fedakarlık isteyen bir spor
olduğunu vurgulayan Ertürk, şöyle konuştu: "Ama-
cımız Los Angeles'ta bir basamak çıkıp ülkemizin en
kalabalık spor branşı olmak ve 2032'de tarihin ilk
kürek madalyasını ülkemize getirmek. Kürek şans
faktörünün çok düşük olduğu bir spor. Yan yana girip
yarışıp emek veren herkes karşılığını aldığını gö-
rünce çocuklarda da aidiyet duygusu çok fazla olu-
yor. Olimpiyata gidenler zaten 10-12 yıllık bir
emekten sonra gidiyor. Sporcularımızla sürekli top-
lantı halindeyiz. Sporcularımızın, hepimizin hedefi
bayrağımızı en iyi şekilde temsil etmek. Bütün ama-
cımız sporcularımızın daha başarılı olması ve spora
daha çok çocuk kazandırmak." (AA)

Kürekte hedef 2032'deki olimpiyatlarda
tarihin ilk madalyasını almak

AA
ntalya'da Yıldızlar Avrupa Eskrim Şampiyo-
nası'nda altın madalya kazanan 16 yaşındaki
milli sporcu Alara Atmaca, ABD'nın Los An-

geles kentinde 2028'de gerçekleştirilecek Yaz Olim-
piyat Oyunları'nda Türkiye'yi temsil etmeyi
hedefliyor.

Bulgaristan'da bu yıl düzenlenen 17 Yaş Altı Cir-
cuit Flöre Eskrim Turnuvası'nda altın, Almanya'da
aynı isimli geçen yıl gerçekleştirilen turnuvada ise
gümüş madalya kazanan Alara, Antalya'da 23 Şubat-
2 Mart'ta düzenlenen Yıldızlar Avrupa Eskrim Şam-
piyonası'nda da kürsünün zirvesinde yer aldı.

Eskişehir'de düzenlenen Okul Sporları Eskrim
Türkiye Şampiyonası'nda mücadele eden Alara, elde
ettiği başarılarla 2028 Los Angeles Yaz Olimpiyat
Oyunları'nda Türk bayrağını gururla taşımak için an-
trenörlüğünü yapan babası Onur Atmaca ile haftanın
4 günü çalışmalarını sürdürüyor. Balıkesir'deki özel
bir okulda eğitimini sürdüren Alara, eskrim sporuna
8 yaşında başladığını söyledi. Avrupa şampiyonu

olma hayaliyle tüm sezon boyunca çalıştığını anlatan
Alara, "Yoğun antrenman programıyla buna hazır-
landım ve kürsüye çıktım. Başta çok stres ve heye-
canım vardı ama kendimden bu dereceyi bekli-
yordum. Çok güzel bir duygu." dedi.

"Babamla antrenman yapmanın iyi yönleri ol-
duğu gibi zorlayıcı kısımları da var ama en büyük
destekçim babam." diyen Alara, şöyle devam etti:
"Birlikte güzel başarılar elde ettik. Şimdi hedefim ge-
lecek ay Çin'de yapılacak Yıldızlar ve Gençler
Dünya Şampiyonası'nda derece almak. Bunun ardın-
dan ay yıldızlı formayla 2028 Los Angeles Olimpi-
yatları'na katılmayı planlıyorum."

Alara Atmaca, Eskişehir'de katıldığı Okullar
Arası Eskrim Turnuvası'nda da iyi sonuçlar almayı
beklediğine dikkati çekti.

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde es-
krim antrenörlüğü yapan Onur Atmaca ise kızının
Avrupa şampiyonluğuyla önemli bir başarıya imza
attığını kaydetti. (AA)

Milli eskrimci Alara Atmaca, 2028
Olimpiyat Oyunları'na katılmayı hedefliyor



Canberk’in renkli dünyası Ulucanlar Yarı Açık
Cezaevi Sanat Sokağı’nda keşfedilmeyi bekli-
yor. Down sendromlu Canberk, hem özel yete-

neği hem de hep gülen yüzüyle büyük beğeni topluyor.
Boya kalemlerini özgürce kullanan ve kendini sanata
adeta adayan Canberk, ailesinin de gözbebeği. Annesi
Neşe Akal ve teyzesi Nilgün Akal’dan büyük destek
gören Canberk, sevgi ve emek dolu bir çocuk. “Sanatla
ilgilenmek bana kendimi iyi hissettiriyor, renklerin gücü
olduğuna inanıyorum” diyen Canberk, yaşam enerji-
siyle etrafına ışık saçıyor. Demirel, asıl engelin kalp-
lerde olduğunu bir kez daha herkese hatırlatıyor. 

“BANA BU İMKANI SAĞLAYAN ALTINDAĞ
BELEDİYESİ’NE VE BAŞKANIMIZA

ÇOK TEŞEKKÜR EDERİM”
Doktorunun tavsiyesi üzerine sanata yönelen De-

mirel, anne ve teyzesinin de çabalarıyla Ulucanlar Sanat
Sokağı’nı ve buradaki sanat atölyelerini keşfetmiş.
Buradaki eğitmenler sayesinde kendisini ge-
liştirme imkânı bulan Demirel, “Bundan
birkaç sene önce Sanat Sokağı’nı keş-
fettim. Burada ahşap, çini, ebru ve
resim kurslarına katıldım. Atölye
eğitmenleri beni başarıldı buldu ve
onların da desteğiyle ilk kişisel
karma sergimi açtım. Kendime
özgü, içimden geldiği gibi renkleri
kullandım ve sabırla, ince ve küçük
detaylı çalışmalar hazırladım. Azimli
ve sabırlı davranışlarım hocalarımın
takdirini kazandı. Hocalarımın bana olan
güvenini ve desteğini her zaman hissettim.
Sergiden sonra, kendi atölyemi açma hayalim vardı,
bu hayalim gerçek oldu. Hocalarımla aynı sokağı pay-
laşmaktan dolayı çok mutluyum. Bu sokakta ben de bir
zamanlar kursiyerdim. Bana bu imkânı sağlayan Altın-
dağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki’ye çok teşek-
kür ediyorum” diye konuştu.

“ROL MODEL OLMASINI İSTİYORUM”
Anne Neşe Akal, oğlunun resme olan ilgisini keş-

fettikten sonra hayata bakış açısının değiştiğini söy-
ledi. Akal, duygularını şu sözlerle ifade etti: “Oğlum
Canberk, özel gereksinimli. Daha sonra ise epilepsi
hastalığı başladı. Doktoru Canberk’e bir uğraş bul-
mamızı istedi. İlk olarak mandala boyamaya başladı.
Kız kardeşimle beraber boyamaları inceledikten
sonra, Canberk’in renkler arasında bir uyum ve ahenk
yakala- dığını fark ettik. Bunun üzerine Canberk’in
sanata yönelmesinin ona iyi gelebileceğini düşündük.
Canberk için bir arayış içerisindeydik. Çevremizden
gelen tavsiyeler üzerine Ulucanlar’da Sanat Sokağı
olduğunu öğrendik. Canberk, buradaki ortamı çok
sevdi, birçok kursa katıldı. Kurslarda başarı gösterdi.
Canberk gibi özel gereksinimi olan bireylerin, aileleri
de çocuklarının güçlü yönlerini keşfetsinler ve onları

desteklesinler. Özel bireyler de başarma duygusunu
tatsın. Canberk’in özel gereksinimli bireylere

rol model olmasını istiyorum.”
Canberk’in 10 senedir resimle il-

gilendiğini dile getiren teyze Nilgün
Akal ise, “Canberk, çok azimli, sa-
bırlı ve vazgeçmek nedir bilmeyen
biri. Hiç sıkılmadan saatlerce bo-
yama yapıyor. Resim yaptıkça ra-
hatlıyor. Resim yapmaya başladık-

tan sonra Canberk’te ciddi değişik-
likler görmeye başladık. En önemlisi

de stresi azaldı. Kendine güveni geldi.
Renkleri kendine özgü şekilde kullanarak

sabır, özen ve başarma duygusunu geliştirdi.
Onun bu azmi ve başarısı bizi çok mutlu ediyor.
Canberk’i kuzenleri de hep destekledi. Hepimiz
onun başarılarının fark edileceğini tahmin ediyor-
duk. Çok şükür emeklerinin karşılığını da aldı.
Destekleri için Altındağ Belediyesi’ne teşekkür
ederiz” ifadelerini kullandı.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Kendinizle ilgili bazı karar-
larınızı uygularken tereddütleriniz olabilir. Gün içinde

parasal konularda kafa dalgınlıklarınız söz konusu ola-
bilir. Önemli işlere kalkışmayın, her şeyi hemen halletmek
için sabırsızlık göstermeyin. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ortaklı işlerinizde bazı
yanlış anlamalar dolayısıyla huzursuzluklar yaşanabi-

lir. Beklediğiniz destekler ile ilgili gecikmelerden kay-
naklı aksaklıkları çözmeniz zaman alsa da sonuçta sizi
memnun edecek çözüme ulaşacaksınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Koşturacağınız ve göz
önünde olacağınız bir dönemdesiniz. Bugün önemli

işleriniz olabilir ve ihmal etme şansınız olmayacaktır.
İyimserlikle hareket etmeniz, sıkıntılarınızı aşmanız için iyi
bir çözüm alternatifi.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bugün yapacağı-
nız görüşme ve konuşmalarda istediğiniz performansı

gösteremeyebilirsiniz. Her şeyi gözünüzde fazla büyüt-
meyin ve işlerinizi ertelemeden devam edin. Ekip çalışma-
larınızda iyi sonuçlar alabilirsiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İş yoğunluğunuza
biraz mola vereceksiniz ve biraz da özel hayatınız ile

ilgilenme fırsatı bulacaksınız. Yaşamın güzel yanlarını
yaşamak sizin de en doğal hakkınız bu hakkı iyi değerlen-
dirmelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Özel hayatınız ile ilgili
bazı konularda kafanız karışık. Yine de kendinizi bir-

kaç gün boyunca canlı ve hareketli hissedeceksiniz. Bir
sözünüz varsa yerine getirmek için isteksiz olabilirsiniz.
Ancak bu anlamda baskı unsuru ile karşılaşabilirsiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Birkaç gün boyunca iş
alanlarınızda yapmanız gerekenler üzerine yoğunla-
şabilirsiniz. Canınız önemli ve detay gerektiren işlerle

uğraşmak istemeyebilir. Aile hayatınızda bazı sorunlardan
bunalabilirsiniz. Sabırlı ve çözüm odaklı düşünmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Genel olarak bugün ka-
fanız dalgın olabilir. Düşüncelerinizi toparlamakta

zorluk çekebilirsiniz. Öğleden sonra, iletişim trafiğiniz
hızlanacak. Bugünlerde yapacağınız işleri unutmamak için
kayıt altına almanızda yarar var. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Özel hayatınızda kafanızın
karışık olduğu bir dönemdesiniz. Hareketlerinizin be-

lirsizliği ve kararsızlığı sizinle bir arada olan insanları
da olumsuz yansıyor. Arkadaşlarınız ve aileniz ile birlikte ha-
reket etmeye çalışmalısınız.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Paylaşmaktan mutlu ola-
cağınız dostlarınız ile vakit geçireceğiniz ve sosyal or-

tamlarda bulunacağınız planlar yapabilirsiniz. Gelecek
planlarınızda revizyon yapmanız gerekebilir bunu etki altında
kalmadan yapmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Olumsuz diye nitelendir-
diğiniz ve aslında çok geride bıraktığınız bazı konular

bugünlerde yeniden kafanızı meşgul edebilir. Yapma-
nız gereken hep ileriye bakmanız ve geçmişi sadece tecrübe
olarak görmeniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Evde olmak isteyeceğiniz
ve kendi kendinize vakit geçirmek isteyeceksiniz. İş
sorumluluklarınız artıyor ancak bunun sınırlarını be-

lirlemek sizin elinizde. Aile fertleri ile ilgili bazı konular gün-
deminiz olabilir.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Tyla: Whitney ve Britney
bana ilham veriyor

Sevdaliza küresel yıldızlığa gidiyor

Altındağ’da tüm bireylerin hayallerini gerçeğe dön-
üştürmesi için var güçleriyle çalıştıklarını vurgulayan Al-
tındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki “Canberk’i
tanıdığımız için biz de çok mutlu olduk. Buradaki atöl-
yesinde herkese neşe saçıyor, herkes onu çok seviyor.
Kaydettiği olumlu gelişme de çok sevindirici. Daha da
ileriye taşıyacağımdan şüphem yok. Down sendromlu
çocuklarımız bizden eksik değiller, hatta hayal güçleri ve
hassasiyetleri ile bizlerden çok daha öndeler. Başta özel
gereksinimli yavrularımız olmak üzere, tüm çocukları-
mızın geleceğe emin adımlarla yürümesine olanak sağ-
layacağız inşallah.” dedi.

“DOWN SENDROMLU ÇOCUKLARIMIZ
BİZDEN EKSİK DEĞİLLER”

80 milyon yıllık doğa harikası lav
sütunlarını 1 yılda 950 bin kişi ziyaret etti

Canberk Demirel (30), farklılığıyla hayata renk katan özel bir sanatçı. Altındağ
Belediyesi Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sanat Sokağı’nda çalışmalarına devam

eden Canberk, hem Sanat Sokağı’nın hem de sanatseverlerin neşe kaynağı.

+1 farkla Ulucanlar’da

Demirel, çalışmalarına Ulucanlar Yarı Açık Ceza-
evi Sanat Sokağı'nda bulunan atölyesinde devam edi-
yor. Canberk Demirel’in renklerle dolu duygu
dünyasında, gerçekleştirmek istediği bir hayali daha
var. Canberk, eserlerinin herkesin evinin duvarlarını
süslemesini hayal ediyor. Canberk Demirel’in, birbi-
rinden özel el emeği eserlerini görmek, satın almak ve
kendisini yakından tanımak isteyen herkesi, Ulucanlar
Yarı Açık Cezaevi
Sanat Sokağı'nda,
bulunan atölyesine
davet ediyoruz.
Ayrıca, Canberk
Demirel’i @can-
berkinrenklidun-
yasi ismiyle sosyal
medya hesabından
da takip edebilirsi-
niz.    
(Haber Merkezi)

“ULUCANLAR SANAT SOKAĞI’NDA
BULUNAN CANBERK’İN RENKLİ

DÜNYASINI KEŞFEDEBİLİRSİNİZ”

İran doğumlu şarkıcı, söz yazarı ve prodüktör Sevda-
liza, pop müziğin en ilginç ve bağımsız sanatçıların-
dan biri olarak dikkat çekiyor. Başarısını büyük plak

şirketlerine bağlı olmadan elde etti ve son bir yıl içinde,
Madonna ve Karol G ile yaptığı işbirlikleriyle adını daha
da duyurdu. Müzikal tarzı, trip-hop ve Latin ritimlerini
harmanlayan Sevdaliza, son olarak "Alibi" şarkısıyla Bill-
board Hot 100'e girmeyi başardı.         (Haber Merkezi)

Son dönemin yükselen yıldızlarından Tyla, müzik
dünyasında kendine sağlam bir yer edinmeye
devam ediyor. Amapiano, R&B, pop ve Afrobeats

gibi farklı türleri ustalıkla harmanlayan genç sanatçı,
kariyerinde yeni bir döneme hazırlanırken ilham kay-
naklarından da bahsetti. Müziğinde kendine özgü bir
yol çizen Tyla, özellikle Whitney Houston ve Britney
Spears gibi efsane isimlerin kendisi için büyük bir
ilham kaynağı olduğunu belirtiyor. “Britney ve Whitney
benim için çok özel isimler. Onların sahne enerjisi, mü-
ziğe yaklaşımları ve yarattıkları etki her zaman hayran-
lık duyduğum şeyler oldu,” dedi.      (Haber Merkezi)

Bartın'da, 17 kilometre uzaklıktaki Güzelce-
hisar köyündeki lav sütunları, Tarım ve
Orman Bakanlığı tarafından 2011 yılında ta-

biat anıtı ilan edildi. 'Güzelcehisar Bazalt Sütunları
Tabiat Anıtı', Türkiye'nin 112'nci tabiat anıtı oldu.
Lav sütunları, dünyada sadece Kuzey İrlanda, İs-
koçya ve Kaliforniya'da bulunuyor. Diğer lav sü-
tunlarının yatay olduğu bilinirken, Güzelcehisar
sahilindekiler ise hem yatay hem de dikey olarak
uzanıyor. Yeşil orman örtüsüyle denizin bütünleş-
tiği lav sütunları beşgen ve altıgen şeklinde olu-
şumlar gösteriyor. 80 milyon yıllık doğa harikası
lav sütunlarının genişliği 50 ile 100 santimetreye,
uzunluğu ise 100 metreye kadar ulaşıyor.

8 yıl önce başlatılan ‘Güzelcehisar Lav Sütun-
ları ve Sahilinin Turizm ve Rekreasyon Amaçlı

Peyzaj Uygulama Projesi’ kapsamında lav sütunla-
rının ziyaretçiler tarafından daha rahat gezilebil-
mesi için 800 metre uzunluğunda ahşap yürüyüş
yolu, seyir terası ve iskeleler yapıldı. Lav sütunla-
rının izlenmesi ve yakından görülmesi amacıyla ya-
pılan çalışmaların tamamlanmasının ardından
ziyaretçi sayısını hızla artıran bölgede turizm hare-
ketliliği kaydedildi.

8 YILDA 1,5 MİLYON KİŞİ GEZDİ
Güzelcehisar lav sütunlarını geçen yıl 950 bin

kişi, 8 yılda ise yaklaşık 1,5 milyon kişi ziyaret etti.
Lav sütunları, gelin ve damatların fotoğraf çektir-
mek için uğrak yeri haline geldi. Lav sütunları, 3
yıl önce kruvaziyer turizminin başladığı Amasra il-
çesine gelen Rus turistlerin de ilgisini çekiyor.

Ailesiyle lav sütunlarını görmeye Ankara’dan
gelen Bekir Fentoğlu, "Çok güzelmiş, çok beğen-
dik. Daha önce Amasra'ya gelmiştik ama burayı hiç
görmemiştik. Dünyada eşi benzeri olmayan bir yer
öyle anlaşılıyor. Burayı herkese tavsiye ederim. Ye-
şilliği, denizi, kumsalı ve lav sütunları ayrı güzel
çok beğendik" diye konuştu.                         (DHA)

Bartın'da, 80 milyon yıl önce volkanlardan
akan lavların soğuyup kristalleşmesiyle

oluşan bazalt kayalar ilgi görüyor. Tabiat
anıtı olarak turizme kazandırılan lav

sütunlarını 1 yılda 950 bin kişi ziyaret etti.

Türkiye'nin profesyonel üniversite tiyatrosu
olan Anadolu Üniversitesi bünyesindeki Ti-
yatro Anadolu, "Maskeliler" adlı oyunun prö-

miyerini gerçekleştirdi. İsrailli yazar İlan Hatsor'un
kaleme aldığı, yönetmenliğini Anadolu Üniversitesi
Devlet Konservatuvarı Tiyatro Ana Sanat Dalı Dr.
Öğr. Üyesi Süleyman Karaahmet'in üstlendiği "Mas-

keliler" adlı oyun, Tiyatro Anadolu Salonu'nda sah-
nelendi. Proje Koordinatörlüğünü Engin Kılıçatan'ın
yaptığı, Filistinli üç erkek kardeşin, savaşın gölge-
sinde birbirleriyle yüzleşmelerinin anlatıldığı oyunda
Berk Kırlak, Ozan Karaahmet ve Ali Burak Asil rol
aldı. "Maskeliler" oyunu, sezon sonuna kadar haf-
tada iki gün tiyatroseverlerle buluşacak.           (AA)

Tiyatro Anadolu "Maskeliler" adlı oyununun prömiyerini yaptı
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